

HALIÇ'TE ÇEVRE FARKINDALIK DALIŞI: “CANLILARIN YAŞAMASI ASLA MÜMKÜN DEĞİL”



■ AK Parti İstanbul Çevre ve Şehir Politikaları Başkanlığı, 28 Temmuz Dünya Doğa Koruma Günü kapsamında Haliç'te çevre kirliliğine dikkat çekmek amacıyla farkındalık etkinliği düzenledi. Dünya Doğa Koruma Günü kapsamında Haliç'te düzenlenen çevre farkındalık etkinliğinde dalış yapan AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı Zakire Nurdoğan Yüzbaşıoğlu, dipte yoğun çamur ve ağır kirlilikle karşılaştıklarını belirterek, “Canlıların burada yaşaması asla mümkün değil.” dedi. ■ 12'DE



FENERBAHÇE, TUR İÇİN SAHADA

■ Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 2. eleme turunda evinde 1-0 kazandığı maçın rövanşında Polonya ekibi Gornik Zabrze ile deplasmanda karşılaşacak. Sarı-lacivertliler her türlü galibiyet ve beraberlikte tur atlayan taraf olacak. ■ 11'DE

NARKO KAPAN'DA 382 GÖZALTI



■ Gaziantep merkezli 14 ilde “Narko Kapan Gaziantep Operasyonu” gerçekleştirildi. Operasyonla ilgili sosyal medya hesabından bilgi veren Adalet Bakanı Akın Gürlek, gençlerin geleceğini, ailelerin huzurunu ve şehirlerin güvenliğini hedef alan uyuşturucu satıcıları ile bunların dijital ağlarına karşı mücadelenin kararlılıkla sürdürüğünü belirtti. ■ 10'DA



Yenidevir

29 TEMMUZ 2026 ÇARŞAMBA

YIL: 12 SAYI: 4137

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FİYATI: 7,00 TL

OKULLARDA MESCİT DÖNEMİ

İstanbul Valiliği, yeni yapılacak okullarda mescit alanı ayrılması, mevcut okullarda ise uygun bölümlerin cuma mescidi olarak düzenlenmesi için 39 ilçe kaymakamlığı ve ilgili kurumlara resmi yazı gönderdi.



MEVCUT OKULLARDA UYGUN ALANLAR DÖNÜŞTÜRÜLECEK

■ Valilik yazısında, yeni yapılacak okul projelerinde mescit alanlarının planlanması yanı sıra halen eğitim veren okullarda da mevcut imkânlar çerçevesinde uygun bölümlerin cuma mescidi olarak kullanılacak şekilde düzenlenmesi istendi. Yazı, gereğinin yapılması için 39 ilçe kaymakamlığı ve ilgili kurumlara gönderildi.

■ Valilik açıklamasında, öğrencilerin ve eğitim çalışanlarının ibadet ihtiyaçlarının karşılanmasının temel hak ve özgürlükler kapsamında değerlendirildiği vurgulandı. Açıklamada şu ifadeler yer verdi: “Toplumumuzun manevi değerleri doğrultusunda, öğrencilerimizin ve eğitim çalışanlarının temel hak ve özgürlükleri kapsamında yer alan ibadet ihtiyaçlarının karşılanması önem arz etmektedir.

OKUL DIŞINA CIKISLAR AZALACAK

Valilik, düzenlemenin öğrencilerin ibadet amacıyla okul dışına çıkışlarını en aza indirmeyi ve eğitim sürecinin daha verimli yürütülmesini hedeflediğini belirtti. ■ SELİME SÜMEYYE ABATAY'IN HABERİ SAYFA 10'DA



METROBÜSTE SABAH ÇİLESİ

■ İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB) bağlı Mecidiyeköy Metrobüs İstasyonu'nda yürüyen merdiven arızalandı. Sabah saatlerinde yaşanan arıza nedeniyle metrobüsten çıkmaya çalışan vatandaşlar adeta insan seli oluşturdu. ■ 3'TE



ARNAVUTKÖY'DEN CİDE'YE KARDEŞLİK ELİ

■ Kastamonu'nun Cide İlçesinde meydana gelen sel felaketinin ardından Arnavutköy Belediyesi, tüm imkânlarını seferber ederek afet bölgesine destek verdi. ARKUR ekipleri, yardım tırı, arama kurtarma personeli, kanal açma vıdanjörü ve iş makineleriyle ilk andan itibaren sahada görev alırken, Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu da bölgeye giderek çalışmalarını yerinde takip etti. ■ 3'TE



BAĞCILAR'DAN ÜCRETSİZ TERCİH DESTEĞİ

■ Bağcılar Belediyesince 15 Temmuz Demokrasi ve Milli İrade Meydanı'na kurulan stantta, üniversite tercih sürecindeki gençlere ücretsiz danışmanlık hizmeti veriliyor. YKS tercih döneminin gençlerin geleceğini belirleyen en önemli süreçlerden biri olduğunu söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı Yasin Yıldız, “Öğrencilerimize ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti sunarak en doğru üniversiteyi ve bölümlü seçmelerine yardımcı oluyoruz” dedi. ■ 12'DE



FOREX ŞEBEKESİNE OPERASYON: 54 GÖZALTI

■ İstanbul Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, forex dolandırıcılığına yönelik gerçekleştirilen operasyonda 54 şüpheli gözaltına alındı. ■ 3'TE



“İRAN, BİR ANLAŞMA YAPMAK İÇİN BİZİMLE GÖRÜŞÜYOR”

■ ABD Başkanı Donald Trump, İran'ın askeri kapasitesini büyük oranda yok ettiklerini öne sürerek, “Şu anda bir anlaşma yapmak için bizimle görüşüyorlar. Ancak sert bir tutum sergilemeseydik, ortada görüşme falan olmazdı” dedi. ■ 6'DA



SANCHEZ'DEN GAZZE'YE DUYGUSAL MESAJ

■ İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Gazze Şeridi'nde ağır hasar gören bir binanın duvarına portresini çizen Filistinli gençlere teşekkür ederek, “İspanya sizi duyuyor, sizi görüyor, sizi seviyor ve sizi unutmuyor” ifadelerini kullandı. ■ 6'DA

KIRMIZI BÜLTENLİLERE DARBE

65 ARANAN ŞAHIS YAKALANDI

■ İçişleri Bakanlığı tarafından kırmızı bültenle aranan 27, ulusal seviyede aranan 38 kişinin yakalanarak Türkiye'ye getirildiği bildirildi. Aranan şahıslardan 51'inin Gürcistan'da, 7'sinin Almanya'da, 2'sinin Belçika'da, 1'inin Avusturya'da, 1'inin Bosna Hersek'te, 1'inin Ukrayna'da, 1'inin Yunanistan ve 1'inin Kuzey Makedonya'da yakalanarak Türkiye'ye geri getirildiği bildirildi. ■ 10'DA



AK Parti Sözcüsü Çelik: Meclis kapanmadan yasal çerçeveyi ortaya çıkarmış olacağız

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 'terörsüz Türkiye' süreci çerçevesinde hazırlıkları süren yasal düzenlemelere ilişkin, "Hemen her gün toplantı yapıyoruz. İnşallah Meclis kapanmadan yasal çerçeveyi ortaya çıkarmış olacağız" dedi.

AK Parti Sözcüsü Çelik, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında AK Parti Genel Merkezi'nde gerçekleştirilen MYK toplantısı devam ettiği sırada gündeme dair açıklamalarda bulundu. Çelik, MYK toplantısında AK Parti'nin kuruluşunun 25. yıldönümüne ilişkin hazırlık çalışmalarını ve Meclis çalışmalarının ele alındığını söyledi. Çelik, konuşmasına başlamadan önce 2026 FIVB Milletler Ligi (VNL) finalinde Brezilya'yı 3-1 yenerek şampiyon olan A Milli Kadın Voleybol Takımı'nı tebrik etti.

"Terörsüz Türkiye ve terörsüz bölge hedeflerine ulaşmak bakımından yasal bir zeminin oluşması son derece önemli"

Terörsüz Türkiye sürecinde yeni bir aşamada olunduğunu belirten Çelik, "Yeni aşama; silah bırakmanın temin edilmesi, terörsüz Türkiye ve terörsüz bölge hedeflerine ulaşılması için bir yasal zeminin ortaya çıkmasıydı. Bununla ilgili çok sayıda toplantı yapıyoruz, hemen her gün çalışıyoruz ve istişarelerimizi sürdürüyoruz. Şimdi daha ince işçilik aşamasındayız. Aslında bir başka boyutuyla mesele yeni başlıyor. Terörsüz Türkiye ve terörsüz bölge hedeflerine ulaşmak bakımından yasal bir zeminin oluşması son derece önemli. Ama aynı zamanda oluşturulan politik atmosfer de önemlidir. Toplumsal atmosfere pozitif katkı sağlayıp sağlamamak önemlidir. Özellikle bu süreçte katkılar çok değerlidir. Yapıcı eleştiriler de çok değerlidir. Katkı adı altında dar mahalle ideolojilerinin gündeme gelmesi son derece zararlıdır" ifadelerini kullandı.

"Zaman tek rengin Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı olduğu bir siyasal yaklaşımın ortaya koyulmasının zamanıdır"

Dar mahalle ideolojilerinin dışına çıkan, büyük bir zihinsel örnek ve yapıcı bir dille konuşan bir yaklaşımın hep beraber üretilmesi gerektiğini aktaran Çelik, "Bugün yakın coğrafyamıza baktığımızda Türkiye'nin pozitif olarak ayrıştığını, Türkiye'nin pozitif olarak değerleri yüksek bir temsille koruduğunu hep beraber görüyoruz. Sandık ve demokrasi var, siyasal katılımın önu açık, siyaset yapmanın önu açık. Bir tezi olanın millette ulaşması için imkanlarının önu açık. Bugünün dünyasına baktığınız da bunlar büyük değerler. Şimdi



bunların büyük değerler olmasına yeni boyutlar eklendi. Eskiden bazı ülkeler bunlara ulaşacak siyasi sistemlere ve kurumsal kapasiteye sahip değildi. Şimdi daha büyük bir sıkıntı var, bunlara ulaşan yüksek kapasiteye sahip bazı devletlerin kurumlarının içinin boşaldığını, demokrasinin bir tür propaganda faaliyetine dönüştüğünü, hukukun elastik haline getirmeye çalışıldığını görüyoruz. Bu değerlerimizi korumamız konusunda daha güçlü bir yaklaşım koymamız gerekiyor. Terörsüz Türkiye ve terörsüz bölge hedefleri açısından en çok ihtiyaç duyulan durum şudur; ister katkı olsun, ister eleştiri olsun. Önemli olan sisteme oksijen mi yüklüyorsunuz yoksa toksik gazlar mı yüklüyorsunuz? Bugün daha çok oksijen yükleyecek bir dile ihtiyaç var. Dar mahallenin dar kılıplarını aşacak, daha büyük ölçeklerden bakacak yaklaşımlara ihtiyaç var. Hem hukuki hem siyasi açıdan ince işçilik gerekiyor. Zaman propaganda zamanı değil, tek rengin Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı olduğu ve bu rengin altında diğer bütün renklerin kendisine en anlamlı aidiyeti bulduğu bir siyasal yaklaşımın ortaya koyulmasının zamanıdır" değerlendirmesinde bulundu.

"Meclis kapanmadan yasal çerçeveyi ortaya çıkarmış olacağız"

Terörsüz Türkiye konusunda hazırlıkların ve çalışmaların aralıksız devam ettiğini belirten Çelik, "Hemen her gün toplantı yapıyoruz. Saatler süren toplantılar yapıyoruz. İnşallah Meclis kapanmadan yasal çerçeveyi ortaya çıkarmış olacağız" dedi.

"Dünyanın gözü önünde Filistinlilerin anavatanları işgal edilmeye çalışılıyor"

İsraili yerleşimcilerin Batı Şeria'da İsrail askerlerinin koruması altında Filistinlilerin evlerine ve topraklarına yönelik saldırılarına değinen Çelik, "Bu bir gasptır, bir işgaldir. Dünyanın gözü önünde Filistinlilerin anavatanları işgal edilmeye çalışılıyor. Gazzeleştirme şeklindeki soykırım faaliyetinin İsrail tarafından Batı Şeria'ya, hatta Lübnan'a yansı-

tılmaya çalışıldığını görüyoruz. Bu bütün dünya için tehlikelidir. Bugün uzak olduğunu zanneden ülkeler bile yarın bu krizlerle yüzleşmek zorunda kalacaklar. Dünyanın bir yerinde Uluslararası Ceza Mahkemesi ile ilgili tartışmaları izleseniz, dünyadaki hemen hemen bütün odaklar Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin Netanyahu ve soykırım şebekesi hakkında verdiği kararların ne kadar doğru olduğunu, hatta bunun az olduğunu söylerler. Fakat, Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin nasıl hedef alındığını görüyorsunuz. Netanyahu ve soykırım şebekesi, mahkemenin en temel insan haklarıyla ilgili aldığı kararı bile bir nefret suçu olarak kodlamaya çalışıyor. Tarihte böyle bir ikiye bölme, böyle bir yalan şebekesi görülmemiştir. Netanyahu ve onun soykırım şebekesi sadece Filistin için değil, bütün dünya için bir sıkıntıdır. Büyük bir hassasiyetle uluslararası hukuku ve barışı korumak için artık yapılacak ilk iş bu şebekeye karşı somut adımlar atmaktır" diye konuştu.

"Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliği bir referans noktası haline gelmiştir"

Çelik, 7-8 Temmuz tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen NATO Liderler Zirvesi'nin hala dünya gündeminde yerini koruduğunu belirterek, "Bu toplantıda esas konu, ABD ile Avrupa arasında fay kırığının birbirinden kopan iki parçaya dönüşüp dönüşmeyeceği ya da birtakım yakınlaşmaların olup olmayacağıydı. Burada kritik konu Başkan Trump'ın zirveye katılmasaydı. Trump, 'Ben bu zirveye katılmayacaktım ama Başkan Erdoğan'ın daveti üzerine katılıyorum' dedi. Atlantik İttifakı açısından çok daha büyük krizleri ve ayrışmaları doğuracak bir zirve söz konusu olacaktı. Burada bunu engelleyen durum Türkiye'nin ve Cumhurbaşkanımızın ev sahipliği oldu. Türkiye öyle bir noktaya gelmiştir ki, nerede dünyada bir mesele varsa dönüp sayın Cumhurbaşkanımıza 'nasıl yardımcı olabilirsiniz, değerlendirmelerini almak isteriz' diyorlar. O bakımdan sayın Cumhurbaşkanımızın liderliği bir referans noktası haline gelmiştir" dedi.

Çelik, Yunanistan tarafından Batı Trakya'da Türk azınlığa ait 8 okulun

kapatılmasına yönelik kararı reddetdiklerini de söyledi.

"Suriye'nin egemenliğini ve toprak bütünlüğünü korumaya devam edeceğiz"

Suriye'de Halk Meclisinde gerçekleştirilen oturumun Cumhurbaşkanına Şara başkanlığında gerçekleşmiş olmasının Suriye açısından son derece kıymetli olduğuna da değinen Çelik, "Uluslararası toplumu İsrail'in Suriye'yi istikrarsızlaştırıcı çabalarına karşı uyarıyoruz. BM Genel Sekreteri Guterres, İsrail'in Suriye içerisinde işgal ettiği toprakların doğrudan Suriye'nin egemenliği altında olduğunu net bir şekilde ifade etti. O sebeple Suriye'nin egemenliğini ve toprak bütünlüğünü korumaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Parti Sözcüsü Çelik, açıklamalarının ardından basın mensuplarının sorularını cevapladı. Bir gazetecinin terörsüz Türkiye sürecine ilişkin Meclis çalışmalarını sorması üzerine Çelik, "Takvim iyi gidiyor. Burada 3-5 günden bahsetmiyoruz. Uzun bir zaman dilimi değil ama şöyle bir irademiz var; Meclis kapanmadan bu yasayı çıkaracağız. Çalışma devam ediyor. Önemli olan nitelikli bir şekilde iyi çalışılmış, ince işçiliği yapılmış olsun. Bazen umduğunuzdan daha erken de gerçekleşebilir. Temel irademiz bu yasayı yüce Meclis kapanmadan çıkarmaya gayret edeceğiz. Genel mutabakatın da bu şekilde olduğunu görüyoruz" cevabını verdi.

"Tartışma daha önce CHP içindeki iki kanat arasında devam ederken, şimdi CHP kökenli iki parti arasında devam ediyor"

Mutlak butlan kararının ardından CHP'den ayrılanların Yeni Parti'yi kurmasına ilişkin soru üzerine Çelik, "Eskiden 'Alacakaranlık Kuşağı' adında çok kasvetli bir dizi vardı. CHP'deki gelişmeler ona benzemeye başladı. Her gün yeni bir şey çıkıyor. Yenisi, eskisinden ziyade CHP'nin iç çatışması başka zeminlerle ve formüllerle devam ediyor. Siyasi partiler demokrasinin vazgeçilmezdir, siyasi hayat için temel sütunlardır ve bütün sistem bunun üzerine oturur. Buradan baktığınızda yenisiyle, eskisiyle birbirini suçlamaya devam ediyorlar. Tüm bu olaylar başladığında 'AK Parti'yi bu işin içine karıştırmayın. Bu iddiaları ortaya atanlar ve suçladıkları kişiler CHP'li, bu eylemleri gerçekleştirmekle ilgili olarak iddianame konusu olan kişiler CHP'lidir" demiştim. Bu mesele sizin kendi meseleniz, bununla yüzleşin. Bu mesele Türkiye'de bir sosyolojik ihtiyaç var da böyle bir parti olmalı yaklaşımının etrafında dönmüyor. Bu yolsuzluklar, skandallar konusunda CHP'nin bir kanadının tavrıyla diğer kanadının tavrı arasındaki farklılıktan ortaya çıkan bir durum. Ortada yeni denecek herhangi bir şey yok, çünkü önceki tartışma kapanmış değil. Tartışma daha önce CHP içindeki iki kanat arasında devam ederken, şimdi CHP kökenli iki parti arasında devam ediyor" dedi.



MHP Genel Başkanı Bahçeli: "Kılıçdaroğlu'nun hakkına nasıl hukuken riayet edildiye Özel'in birikim ve konumu da saygıyla karşılanmalıdır"

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, CHP ile Yeni Parti hattında yaşanan tartışmalara ilişkin, "Özel'in üzülmelerini, siyasi şahsiyetinin gündelik tartışmalar arasında hırpalanmasını veya CHP-Yeni Parti kanadında süren hesaplaşmaların hedefi haline getirilmesini arzu etmeyiz. Kılıçdaroğlu'nun hakkına nasıl hukuken riayet edildiye Özel'in birikim ve konumu da saygıyla karşılanmalıdır" dedi.

MHP Genel Başkanı Bahçeli, "Yeni Parti"ye ilişkin yazılı basın açıklaması yaptı. Türkiye Cumhuriyeti Devleti ile Türk milletinin siyasi partilerin üstünde olduğunu vurgulayan Bahçeli, "Hiçbir parti içi mücadele, hiçbir kol-tuk çekişmesi ve hiçbir şahsi kırgınlık, ülkemizin ortak geleceğinden daha önemli kabul edilemez" ifadelerini kullandı.

CHP'nin, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kuruculuğunu üstlendiği Türk siyasi hayatının köklü kurumlarından biri olduğunu belirten Bahçeli, MHP ile CHP arasında fikir, siyaset ve dünya görüşü bakımından derin ayrılıklar bulunduğunu açık olduğunu kaydetti. Söz konusu ayrılıkların demokratik hayatın doğal sonucu olduğunu ifade eden Bahçeli, şöyle devam etti:

"Farklılıkların varlığı bir zafiyet işareti sayılamaz. Bilakis, milli sınırlar ve demokratik mesruiyet içinde kalan her düşünce, Türk siyasetinin ve demokrasi hayatının zenginliğine katkı sunmaktadır. Türk demokrasisi, bütün partilerin aynı kelimeleri tekrar ettiği renksiz ve ruhsuz bir zeminde hiçbir zaman bulunmamıştır. Demokratik hayat; farklı seslerin duyulduğu, farklı fikirlerin millet huzurunda yarıştığı,

ancak devletin bekası ve milletin birliği söz konusu olduğunda müsterek bir iradenin ortaya konulduğu büyük bir milli mutabakattır."

"Ayrılığı düşmanlık seviyesine taşımak Türk siyasetinin itibarına zarar verir"

Siyasi farklılıkların çatışma gerekçesine dönüştürülmesinin Türkiye'ye hizmet etmeyeceğini vurgulayan Bahçeli, "Ayrılığı düşmanlık seviyesine taşımak, rekabeti intikam duygusuyla zehirlemek ve parti içi ihtilafları toplumsal gerilime dönüştürmek Türk siyasetinin itibarına zarar verecektir" değerlendirmesinde bulundu.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun uğradığını düşündüğü haksızlıkları dile getirmesinin, hukuki imkanlara başvurusunun ve yıllarca genel başkanlığını yaptığı partisinin geleceğine ilişkin görüşlerini açıklamasının en doğal hakkı olduğunu belirten Bahçeli, şunları kaydetti:

"Kılıçdaroğlu, Türk siyasetinde uzun yıllar sorumluluk üstlenmiş ve milyonlarca vatandaşımızın demokratik desteğini almış bir siyasetçidir. Kendisine yönelik değerlendirmelerin hakaret, küçümseme ve itibarsızlaştırma kampanyasına dönüşmesi doğru değildir. Bununla birlikte geçmişin bütün kırgınlıklarını bugünün siyaset meydanına taşımak, eski hesapları her fırsatta yeniden açmak ve yaraları sürekli kanatmak da kimseye fayda sağlamayacaktır."

Siyasetin öfkenin dinmediği bir hesaplaşma alanına dönüşmesi halinde demokratik rekabet ortamının husumet girdabına sürüklenecğine dikkati çeken Bahçeli, "Geçmişin muhasebesi, geleceğin rehini alan bir rövanş arayışına dönüşmemelidir" dedi.

Doğal gaz desteğinde temmuz döneminde 504 bin hak sahibine ödeme yapıldı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Düzenli Doğal Gaz Tüketim Desteği kapsamında temmuz ayında 504 bin 638 hak sahibine toplam 158 milyon 836 bin lira ödeme yapıldığını bildirdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Düzenli Doğal Gaz Tüketim Desteği kapsamında temmuz dönemi ödemelerinin yapıldığını duyurdu. Göktaş, yaptığı yazılı açıklamada ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik hayata geçirilen Doğal Gaz Tüketim Desteği'nin 2023 yılında düzenli sosyal yardımlar kapsamına alınarak vatandaşların hizmetine sunulduğunu belirtti. Destekten hanelerin yararlanabilmesi için başvuru sahibinin Türk vatandaş olması, e-Devlet üzerinden



destek programına başvuruda bulunması ve doğal gaz arzı sağlanan ilçe veya beldede ikamet etmesi gerektiğini hatırlatan Göktaş, ayrıca Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınca hak

sahipliği kararı verilmesi kriterlerinin de karşılanması gerektiğini vurguladı. Göktaş, vatandaşların yardım programından her ödeme döneminde yeniden başvuru yapmaksızın yararlan-

nabildiğini belirterek, ikamet ettikleri haneye ait faturalarını e-ailem.aile.gov.tr adresindeki fatura ödeme hizmeti üzerinden ya da Halkbank şubelerinden teslim aldıkları Aile Kartları ile Halkbank/TAM ATM'leri aracılığıyla ödeyerek, illeri için belirlenen tahsisat tutarından düzenli olarak faydalanabildiklerini ifade etti. Destek programı kapsamında ödeme tutarlarının iller arasındaki sıcaklık farklılıkları dikkate alınarak değişiklik gösterdiğini belirten Göktaş, şunları kaydetti:

"Destegimiz, yıl içinde ekim-mayıs aylarını kapsayan 8 aylık dönem için iki ayda bir ödenmektedir. Düzenli Doğal Gaz Tüketim Destek Programı kapsamında 2026 yılı Temmuz dönemi ödemelerinde 504 bin 638 hak sahibine toplam 158 milyon 836 bin lira ödeme gerçekleştirildi. 2026 yılında ise 617 bin 680 hak sahibine toplam 1 milyar 69 milyon lira destek sağladık."

Mecidiyeköy metrobüs istasyonunda yürüyen merdiven arızası yoğunluğa neden oldu

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB) bağlı Mecidiyeköy Metrobüs İstasyonu'nda yürüyen merdiven arızalandı. Sabah saatlerinde yaşanan arıza nedeniyle metrobüsten çıkma-ya çalışan vatandaşlar adeta insan seli oluştu.

İBB'nin işlettiği Mecidiyeköy Metrobüs İstasyonu'nun yürüyen merdiveni sabah

saatlerinde bozuldu. Metrobüsten çıkmaya çalışan vatandaşlar adeta insan seli oluşturdu. Arıza nedeniyle yolcu akışı yavaşlarken istasyonda yoğunluk oluştu. İşe yetişmeye çalışan vatandaşlar ise uzun süre beklemek zorunda kaldı. İşe gitme maratonu, yürüyen merdiven arızası nedeniyle adeta çileye dönüştü.



ARNAVUTKÖY'DEN KASTAMONU CİDE'YE KARDEŞLİK ELİ

Kastamonu'nun Cide ilçesinde meydana gelen sel felaketinin ardından Arnavutköy Belediyesi, tüm imkânlarını seferber ederek afet bölgesine destek verdi. ARKUR ekipleri, yardım tırı, arama kurtarma personeli, kanal açma vidanjörü ve iş makineleriyle ilk andan itibaren sahada görev alırken, Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu da bölgeye giderek çalışmalarını yerinde takip etti.



Kastamonu'nun Cide ilçesinde sağanak yağışın yol açtığı sel felaketinin yaralarını sarmak için başlatılan çalışmalara Arnavutköy Belediyesi de destek verdi. Afetin ilk saatlerinden itibaren harekete geçen belediye, ARKUR ekipleriyle birlikte yardım tırı, arama kurtarma personeli, kanal açma vidanjörü ve iş makinelerini bölgeye sevk etti. Afet bölgesinde görev yapan ekipler, selden etkilenen alanlarda yürütülen tahliye, temizlik ve altyapı çalışmalarına destek sağlıyor. Özellikle sel sularının çekildiği bölgelerde biriken çamur ve molozların temizlenmesi, su tahliye çalışmalarının yürütülmesi ve ulaşımın yeniden sağlanması için çalışmalar ara-

lıksız devam ediyor.

Başkan Candaroğlu çalışmalarını yerinde takip etti

Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu da Cide'ye giderek afet bölgesinde incelemelerde bulundu. Sahada görev yapan ARKUR ekipleriyle bir araya gelen Candaroğlu, yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alırken, selden etkilenen alanlarda devam eden çalışmalarını yerinde takip etti. Arnavutköy Belediyesi, devletin ilgili kurumlarıyla koordinasyon içerisinde yürütülen çalışmalara destek vermeyi sürdürürken, ihtiyaç duyulan araç, ekipman ve personelle afet bölgesindeki görevine devam ediyor.



KARTAL'DA PARKLAR YENİLENİYOR, YEŞİL ALAN HACMİ ARTIYOR

Kartal Belediyesi ilçedeki parkları baştan sona yenilerken, yeni sosyal yaşam alanlarının yapımına da devam ediyor. Bu kapsamda Karlıktepe Mahallesi'ndeki Güneş Parkı, Cevizli Mahallesi'ndeki Şehit Ertal Engin Parkı baştan sona yenileniyor.

Kartal Belediyesi, park yenileme çalışmalarını hızlandırdı. Yürütülen çalışmalar kapsamında Karlıktepe Mahallesi'nde bulunan bin 616 metrekarelik Güneş Parkı, Cevizli Mahallesi'ndeki 2 bin 654 metrekarelik Anafartalar Parkı, Çarşı Mahallesi'ndeki 685 metrekarelik Tepe Parkı ile Soğanlık Yeni Mahalle'de yer alan 2 bin 858 metrekarelik Şehit Ertal Engin Parkı yapılan kapsamlı yenileme ile çehresini değiştirecek. Soğanlık Yeni Mahalle'de



yer alan Musa Eroğlu Parkı'nda ise genişletme çalışmaları yürütülüyor. Mevcut alanı 1 bin 717 metrekare olan park, düzenlemelerin tamamlanmasıyla birlikte 6 bin 700 metrekarelik dev bir sosyal yaşam alanına dönüştürülüyor. Belediye ayrıca Çarşı Mahallesi Süha Sokak üzerinde bin 466 metrekare

büyükliğünde yeni bir parkın yapımına başlıyor.

Yürütülen projeler kapsamında toplam 9 bin 530 metrekarelik park alanı modern standartlara kavuşturulurken, genişletme ve yeni yapım çalışmalarıyla Kartal'a toplam 6 bin 449 metrekare yeni yeşil alan kazandırılıyor. Büyütülen ve yenilenen

alanlar sayesinde aileler ve çocuklar için güvenli ve nitelikli sosyal alanlar oluşturuluyor.

"Kartal'a 6 bin metrekareden fazla yeni yeşil alan kazandırıyoruz"

Kartal Belediye Başkanı Cökhan Yüksel, ilçedeki yeşil alan kapasitesini artırmaya yönelik yürütülen çalışmalar hakkında, "Parklarımız, yalnızca çocuklarımızın oyun oynadığı alanlar değil; komşularımızın bir araya geldiği, nefes aldığı ve sosyal yaşamını güçlendiren önemli buluşma noktalarıdır. Bu anlayışla mevcut parklarımızı daha modern, güvenli ve konforlu hale getirirken ilçemize yeni yeşil alanlar da kazandırıyoruz. Daha yeşil, daha yaşanabilir ve herkes için erişilebilir bir Kartal oluşturmak amacıyla çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi.



İstanbul Emniyet'inden suç örgütlerine operasyon: 28 gözaltı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nce organize suç örgütlerine operasyon düzenlendi. 7 ayrı örgüte düzenlenen İstanbul merkezli operasyonlarda toplam 28 kişi gözaltına alındı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nce İstanbul'da düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda, "Genel Güvenliğin Kasten Tehlikeye Sokulması, Mala Zarar Verme, 6136 SKM, Tehdit" suçları başta olmak üzere çok sayıda farklı suça karıştıkları tespit edilen 28 şüpheli gözaltına alındı. Baskın yapılan adreslerdeki aramalarda ise 4 adet ruhsatsız tabanca, 1 adet pompalı tüfek ele geçirildi.

Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada ise, "Konu ile ilgili gerçekleştirilen operasyon kapsamında yürütülen tahkikat işlemleri devam etmektedir." ifadelerine yer verildi.



İstanbul'da forex dolandırıcılığı operasyonu: 54 gözaltı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, forex dolandırıcılığına yönelik gerçekleştirilen operasyonda 54 şüpheli gözaltına alındı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, uluslararası alanda nitelikli dolandırıcılık suçlarının tespiti ve önlenmesi amacıyla Şişli ilçesinde operasyon yürütüldü. İstanbul Emniyet Müdürlüğü Siber

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nce gerçekleştirilen operasyonlarda, yatırım adı altında forex dolandırıcılığı yapıldığı, kurdukları çağrı merkezi üzerinden uluslararası düzeyde dolandırıcılık faaliyetleri yürüttükleri tespit edilen 54 şüpheli şahıs yakalanarak gözaltına alındı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü, yürütülen operasyonla ilgili incelemelerin devam ettiğini bildirdi.



İstanbul Boğazi'nda sörf yaparken fırtınaya yakalandılar

Su sporları eğitmeni ve kulüp işletmecisi milli sporcu Oğuz Kaan Beğec ve ekibi, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü yakınlarında elektrikli sörf yaptı. Yağmur ve sert rüzgara yakalanan Beğec, "Bir tarafta Boğaz'ın hırçın rüzgarı ve dalgaları, diğer tarafta suyun yaklaşık 50 santimetre üzerinde ilerliyorsunuz. Gerçekten insanın yaşadığını hissettiği anlardan biri. İnanılmaz bir adrenalin ve tarif edilmesi zor bir özgürlük hissi yaşıyorsunuz" dedi. İstanbul'da etkili olan sağanak yağış ve kuvvetli rüzgar vatandaşlara zor anlar yaşatırken, milli sporcu Oğuz Kaan Beğec ve ekibi fırtınanın tam ortasında suya açıldı. Fatih Sultan Mehmet Köprüsü

yakınlarında elektrikli sörf yapan sporcular, yağmur ve sert rüzgara rağmen Boğaz'ın dalgaları üzerinde adeta uçarcasına ilerledi. İstanbul Boğazi'nin en güçlü akıntılarının ve rüzgarının hissedildiği noktalardan biri olan Fatih Sultan Mehmet Köprüsü çevresinde gerçekleştirilen etkinlik, hem sporcuların tecrübesini hem de elektrikli sörfün zorlu hava koşullarındaki performansını gözler önüne serdi. Tüm güvenlik önlemlerinin alınmasından sonra gerçekleştirilen sörfte yağmur, sert rüzgar ve dalgalar görsel bir şölen oluştururken, sporcular ise Boğaz'ın zorlu şartlarında kontrollü şekilde ilerlemeyi başardılar.

Gediz’de 12 milyon TL’lik büyükbaş besi işletmesi faaliyete geçti

Kütahya’nın Gediz ilçesinde, Kırsal Kalınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı (KKYDP) 16. Etap kapsamında yapımı tamamlanan büyükbaş besi işletmesi üretime başladı. Gediz ilçesine bağlı Altınkent Köyü’nde yatırımcı Ayşe Karaca tarafından hayata geçirilen 40 baş kapasiteli büyükbaş besi işletmesinin hak ediş kontrolleri, Kütahya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personeli tarafından gerçekleştirildi. Yeni

işletme sayesinde hayvan refahı ile bakım ve besleme şartlarının önemli ölçüde iyileştiğini ifade eden yatırımcı Ayşe Karaca, bunun hayvanların gelişimine de olumlu katkı sağladığını belirtti. Toplam yatırım tutarı 12 milyon TL olan proje kapsamında yatırımcıya 6 milyon TL hibe desteği sağlanacağı bildirildi. Bu destekle kırsal kalkınmanın güçlendirilmesi ve modern hayvancılık yatırımlarının artırılması hedefleniyor.

1 KALEM GÖZ ÜNİTESİ TEMİNİ

1 KALEM GÖZ ÜNİTESİ TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)	:2026/1319867
1- İdarenin	
1.1. Adı	:İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA REKTÖRLÜĞÜ / CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
1.2. Adresi	:İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa Rektörlüğü / Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanlığı (Cerrahpaşa Yerleşkesi) 34080 CERRAHPAŞA FATİH/İSTANBUL
1.3. Telefon numarası	:02124143000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	:20.08.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	:İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü/ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanlığı / Cerrahpaşa Yerleşkesi Gider İdaresi Süreç Yöneticiliği H Blok 2. Kat İhale Salonu Fatih/İstanbul
3- İhale konusu mal alımının	
3.1. Adı	:1 KALEM GÖZ ÜNİTESİ TEMİNİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	:1 KALEM GÖZ ÜNİTESİ TEMİNİ (7 ADET)
	Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa Rektörlüğü / Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanlığı / Taşınır Mal Süreç Yöneticiliği / Demirbaş Deposu
3.4. Süresi/teslim tarihi	:Sözleşmenin imzalanmasına müteakip; teknik şartnamede detayları yazıldığı üzere İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü/Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanlığı Taşınır Mal Süreç Yöneticiliği Demirbaş Malzeme Deposuna 25.12.2026 tarihine kadar tamamını teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	:Sözleşmenin taraflarca imzalandığı tarihten itibaren başlar

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Eğer teklif edilen cihaz kapsam dışı ise kapsam dışı beyanı ile birlikte CE veya FDA veya TSE onaylarından birini REFURBISHED BELGESİ;

T.C Sağlık Bakanlığı'nın Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi

Tıbbi Cihaz durumu tedarikçi Bayi belgelerinin yer aldığı çıktılar

Tıbbi Cihaz Yönetmeliği kapsamında teklif ettikleri ürünlerin Sağlık Bakanlığı tarafından onaylandığına dair belgeyi;

Tıbbi Cihaz yönetmelik kapsamı dışında olan ürünler için firmaların kapsamdışı beyanını,

4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog

Katolog 2

4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 7 (yüzde yedi) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **120 (YüzYirmi)** takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

Basın: 2518538



DİCLE ÜNİVERSİTESİ’NDEN BÖLGE TARIMINA BİLİMSEL DESTEK

Dicle Üniversitesi Bismil Meslek Yüksekokulu, uygulamalı eğitim ve tarımsal araştırma çalışmalarıyla bölgenin önemli üretim merkezlerinden Bismil Ovası’na katkı sunuyor. Öğrenciler sahada deneyim kazanırken, bölge iklimine uygun alternatif ürünler ve sürdürülebilir üretim modelleri üzerine çalışmalar yürütülüyor.

Dişarbakır’ın tarımsal üretimde öne çıkan merkezlerinden Bismil Ovası’nda, üniversite tarafından yürütölen uygulamalı çalışmalar dikkat çekiyor. Dicle Üniversitesi Bismil Meslek Yüksekokulu, eğitim faaliyetlerini tarımsal araştırma, uygulama ve saha çalışmalarıyla destekleyerek hem öğrencilerin mesleki deneyim kazanmasına hem de bölge tarımının gelişimine katkı sağlıyor.

Mezopotamya Ovası’nın verimli topraklarında çalışmalarını sürdüren yüksekokulda, bölgenin iklim ve toprak yapısına uygun farklı tarımsal ürünler üzerinde deneme ve demonstrasyon çalışmaları gerçekleştiriliyor. Yürütölen uygulamalarda ürünlerin bölgeye uyumu, verim potansiyeli ve üretim performansı incelenirken, elde edilen sonuçlar öğrencilerin uygulamalı eğitim

süreçlerine de aktarılıyor.

Yüksekokulun çalışmalarında arıcılık faaliyetleri ve doğal tozlaşma açısından önem taşıyan arı otu (Phacelia tanacetifolia) yetiştiriciliği de öne çıkıyor. Yapılan demonstrasyon ekimleriyle hem alternatif bitkilerin bölge tarımındaki potansiyeli araştırılıyor hem de sürdürülebilir üretim konusunda farkındalık oluşturulması hedefleniyor. Yerleşke içerisinde oluşturulan uygulama alanları ise öğrencilerin teorik bilgilerini doğrudan sahada deneyimlemesine olanak sağlıyor. Meyve fidanı dikimleri ve uygulama bahçeleriyle öğrencilerin meyvecilik ve bahçe tarımı alanındaki becerilerinin geliştirilmesi amaçlanıyor.

Öğrenciler üretim sahasında deneyim kazanıyor

Dicle Üniversitesi Bismil Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mehmet Salih Sayar, uygulamalı eğitim modelinin öğrencilerin mesleki gelişimindeki önemine dikkat çekti.

Yüksekokul bünyesinde oluşturulan uygulama bahçeleriyle öğrencilerin teorik eğitimlerini saha çalışmalarıyla pekiştirdiğini belirten Sayar, Organik Tarım Programı öğrencilerine yönelik teknik gezilerin de eğitim sürecinin önemli bir parçası olduğunu ifade etti.

Eğil Organik Tarım Havzası’na düzenlenen teknik gezilerde öğrencilerin organik üretim sistemleri, sürdürülebilir tarım uygulamaları ve iyi tarım tekniklerini yerinde inceleme fırsatı bulunduğı belirtildi.

Bismil Meslek Yüksekokulu, yalnızca tarımsal üretim alanındaki uygulamalarıyla değil, yetiştirdiğı nitelikli öğrencilerle de sektörün ihtiyaç duyduğu insan kaynağına katkı sunuyor. Tarım sektörünün ihtiyaç duyduğu teknik bilgi ve uygulama becerisine sahip personelin yetiştirilmesi amacıyla eğitim faaliyetleri saha uygulamalarıyla destekleniyor.

Yüksekokul tarafından ortaöğretim kurumlarına yönelik gerçekleştirilen tanıtım faaliyetleri kapsamında mesleki ve teknik lise öğrencileri de ağırlanıyor. Bu ziyaretlerde laboratuvarlar, uygulama alanları ve eğitim altyapısı tanıtılırken, gençlerin tarım alanındaki yükseköğretim ve kariyer olanakları hakkında bilgi sahibi olmaları amaçlanıyor. Prof. Dr. Mehmet Salih Sayar, önümüzdeki dönemde de tarımsal üretimde yenilikçi yaklaşımların yaygınlaştırılması ve sürdürülebilir üretim modellerinin geliştirilmesi için çalışmaların devam edeceğini belirtti.

Kamu Kurumlarıyla İşbirliği Sayar, bölgenin tarımsal potansiyelinin geliştirilmesi amacıyla kamu kurumları, yerel yönetimler, üretici örgütleri ve sektör paydaşlarıyla iş birliğinin önemine dikkat çekerek, Dicle Üniversitesi’nin vizyonuna uygun olarak, araştırma ve toplumsal katkı misyonu doğrultusunda bölgesel kalkınmaya katkı sunmayı sürdüreceklarını sözlerine ekledi. ■ **Bariş Ünal**

VODAFONE TÜRKİYE 2026-27 MALİ YILI BİRİNCİ ÇEYREK SONUÇLARINI AÇIKLADI

Vodafone Türkiye, 2026-27 mali yılına ait ilk çeyrek sonuçlarını açıkladı. Buna göre şirketin mobil abone sayısı 25,4 milyona, sabit genişbant aboneleri 1,3 milyona ulaşırken, servis geliri 38,2 milyar TL oldu.

Vodafone Türkiye, 2026-27 mali yılına ait ilk çeyrek (Nisan-Haziran 2026) sonuçlarını açıkladı. Şirketin servis gelirleri, bu dönemde 38,2 milyar TL olarak gerçekleşti. Vodafone Türkiye’nin mobil abone sayısı 25,4 milyona ulaşırken, M2M (makinelarası iletişim) dahil toplam mobil abone sayısı 32,3 milyon oldu. Şirketin faturalı abone sayısı bu çeyrek özelinde 88 bin artarak 21,8 milyona yükselirken, toplam bazının yüzde 85,8’ini faturalı aboneler oluşturdu. Genişbant teknolojilerinde de müşterilerine en iyi hizmeti sunmaya devam eden Vodafone Türkiye’nin sabit genişbant abone sayısı 1,3 milyon olarak gerçekleşti.

17 milyon dijital müşteri

Yapılan açıklamaya göre, müşterilerine en iyi dijital deneyi-



mi sunma odağıyla faaliyetlerini sürdüren Vodafone’un Vodafone Yanımda ve Online Self Servis gibi dijital kanallarını kullanan aylık aktif müşteri sayısı 17 milyona ulaştı. Vodafone’un dijital kanallarını kullanan müşterilerinin aylık toplam etkileşimi ise 300 milyonu aştı. 2026-27 mali yılının ilk çeyreğinde Vodafone Türkiye müşterilerinin toplam mobil data kullanımı 1.650 petabyte olarak gerçekleşti. Vodafone Türkiye, bu

dönemde dijital servislerde de önemli gelişme kaydetti. Vodafone’un yeni nesil mobil finans çözümü Vodafone Pay’in ürünlerini kullanan toplam kullanıcı sayısı 10.44 milyona ulaştı.

Vodafone Türkiye CEO’su Engin Aksoy, 2026-27 mali yılı birinci çeyrek sonuçlarını şöyle değerlendirdi: "Şirket olarak, 20 yıldır, sorumlu ve şeffaf yönetim anlayışımızla ve ‘daha iyi bir gelecek için teknoloji’ vizyonumuzla ülkemizin toplumsal ve ekonomik gelişiminde önemli bir rol oynadık ve oynamaya devam ediyoruz. Bugüne kadar yaptığımız toplam yatırım reel değeri 500 milyar TL’yi aştı. Bu yatırımlar, ülkemizin potansiyeline ve geleceğine duyduğumuz güvenin bir yansıması. Bu doğrultuda değer oluşturmaya devam ettiğimiz mali yılımızın ilk çeyreğinde servis gelirlerimiz 38.2 milyar TL olarak gerçekleşti. Aynı dönemde dijital kanallarımızı kullanan aylık aktif müşteri sayımız ise 17 milyona ulaştı. Ülkemizi dijitalleşme liginde hak ettiği yere getirmek için paydaşlarımızla beraber var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz."

İÇERİK ÜRETİCİLERİ KAMERADAN ÇOK AKSESUARA YATIRIM YAPIYOR

Hepsiburada'nın açıkladığı verilerine göre, tüketiciler yalnızca kamera satın almakla yetinmiyor, çekim deneyimini tamamlayan ekipmanlara da yöneliyor. Foto & Kamera kategorisi geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 75 büyürken, en dikkat çekici artış yüzde bin 600 ile aksiyon kamera aksesuarlarında gerçekleşti.

Hepsiburada verileri, içerik üreticiliğinin büyümesiyle birlikte tüketicilerin yalnızca kamera satın almakla yetinmediğini, çekim deneyimini tamamlayan ekipmanlara yöneldiğini gösterdi. Foto & Kamera kategorisi geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 75 büyürken, en dikkat çekici artış yüzde bin 600 ile aksiyon kamera aksesuarlarında gerçekleşti. Bu büyüme Türkiye'nin 81 iline yayılırken, en yüksek artış yüzde 4 bin 600 ile Kocaeli'nde kaydedildi. Veriler, kullanıcıların kamera yatırımlarını giderek mobil içerik üretimini destekleyen aksesuar ve ekipmanlara yönelttiğini ortaya koyuyor.

İçerik Üreticileri aksesuara yöneliyor

Foto & Kamera kategorisi geçen yıla göre yüzde 75 büyürken, kullanıcıların çekim deneyimini destekleyen yardımcı ekipman ve aksesuarlara ilgisi de arttı. Yılın en hızlı büyüyen ürün grubu yüzde bin 600 ile aksiyon kamera aksesuarları oldu. Hareketli çekim yapan kullanıcıların tercih ettiği montaj aparatları, su geçirmez kılıflar ve ekran koruyucular öne çıkarken; vlog kameralarına talep yüzde 300 artarken, retro tasarımlı



lı aynasız fotoğraf makineleri ise yüzde 115 yükseldi. Drone aksesuarları, kablosuz yaka mikrofonları, objektifler ve ürün çekim ekipmanları da büyüme gösteren kategoriler arasında yer aldı.

Mobil içerik üretimi yeni ihtiyaçlar doğuruyor

Veriler, kullanıcıların yalnızca tek bir ürüne değil, içerik üretim sürecini destekleyen farklı ekipmanlara birlikte yatırım yaptığını gösteriyor. Kamera, mikrofon, tripod, ışık ekipmanları ve aksesuarların birlikte tercih edilmesi, içerik üretimine yönelik alışverişlerin tekil ürünlerden daha kapsamlı ihtiyaçlara doğru değiştiğine işaret ediyor. Bu eğilim, ürün bazındaki talep artışlarında

da açıkça görülüyor. İçerik üretiminin temel ekipmanları arasında yer alan yaka mikrofonlarında geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 67, halka ışık ürünlerinde ise yaklaşık yüzde 113 talep artışı yaşandı.

İçerik üreticiliği büyükşehir sınırlarını aştı

İçerik üreticiliği büyükşehirlerle sınırlı kalmayarak, kategorideki artış Türkiye'nin 81 iline yayıldı. İstanbul, Ankara ve İzmir bu kategoride en çok alışveriş yapılan iller olmayı sürdürse de en yüksek talep artışı yüzde 4 bin 600 ile Kocaeli'nde yaşandı. Antalya ve Muğla gibi turizm şehirlerinde ise aksiyon kamerası aksesuarlarına yönelik talep artışı devam ediyor.

TÜRKİYE'NİN KALİTELİ TÜTÜNÜ TARİHE KARIŞIYOR

Türkiye'nin en kaliteli tütünlerinin yetiştirildiği bölgelerden biri olarak bilinen ve yıllarca 'Tütünkent' adıyla anılan Kütahya'nın Hisarcık ilçesine bağlı Hasanlar köyünde tütün üretimi bitme noktasına geldi.

Yaklaşık 20 yıl öncesine kadar neredeyse her hanenin tütün ekimi yaptığı köyde, artan üretim maliyetleri, düşük alım fiyatları ve göç nedeniyle üretici sayısı 3'e düştü.

Bu yıl 8 dönümlük alanda tütün yetiştiren üretici Coşkun Saman, Hasanlar tütününün Türkiye'nin en kalite-

li tütünleri arasında yer aldığını belirterek, üretimin giderek azaldığını söyledi. Geçmişte Tekel'in alım yaptığını, bugün ise üreticilerin özel firmalarla sözleşmeli çalışmak zorunda kaldığını ifade eden Saman, "Köyümüzde üretilen tütün kalitede Türkiye'de ilk sıralarda yer alıyordu. Hasanlar birinci sınıf tütün üretirdi. Ancak zamanla artan maliyetler ve düşük başfiyat politikaları ve göç nedeniyle üretici sayısı hızla azaldı. Eskiden Tekel alım yapıyordu, şimdi taşeron firmalara

kaldık" dedi.

Bu yıl yağışların yeterli olmasının üretimi olumlu etkilediğini dile getiren Saman, yaklaşık 1 ton ürün beklediğini söyledi. Geçen yıl tütünün başfiyatının 305 TL olduğunu hatırlatan Saman, "Bu yıl sözleşme gereği başfiyat 500 TL oldu. Ancak artan maliyetler düşünüldüğünde bu fiyat yine de yetersiz kalıyor. Kendi emeğimizle çalıştığımız için üretime devam ediyoruz. Hasanlar köyünün tütününü kaliteli ve aranan bir ürün. Fiyatlar yükselirse köyümüzde yeniden üretici sayısı artabilir" ifadelerini kullandı.

2026 MALİ YILI 5 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIM

2026 Mali Yılı 5 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2026/1353476

1- İdarenin

1.1. Adı

:İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ BAŞAKŞEHİR ÇAMVE SAKURAŞEHİR HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

1.2. Adresi

:Başakşehir Mahallesi G-434 Caddesi No: 2L Başakşehir/İSTANBUL BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL

1.3. Telefon numarası

:02129096000

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:12.08.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı

(e-tekliflerin açılacağı) adres

:Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Başhekimlik Binası 1. Kat İhale Birimi

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

:2026 Mali Yılı 5 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

:4 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme- 1 Kalem Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve Temrinlik Malzeme Alımları

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

:Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Tıbbi Sarf Depo Birimi -Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Laboratuvar Sarf Depo Birimi

3.4. Süresi/teslim tarihi

:Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren işe başlanacak olup, idarenin yazılı talebi doğrultusunda 10 (on) iş günü içinde peyderpey olarak ilgili depoya teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi

:Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Satış Merkezi Yetki Belgesi

4.3.2. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

Kapsam Dışı Beyanı

UBB/ÜTS Kaydı

UBB/ÜTS Kayıt ve Bildirimi

4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **120 (YüzYirmi)** takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

Basın: 2519039



ADANA TİCARET ODASI'NA '6 YILDIZLI AKREDİTASYON'

Adana Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Yücel Bayram, '6 Yıldızlı Akreditasyon' belgesi aldıklarını söyleyerek, "Bugün aldığımız 6 yıldızlı akreditasyon belgesi, vizyonumuzun ve kararlılığımızın en somut göstergesidir" dedi.

Adana Ticaret Odası (ATO), üyelerine sunduğu hizmet kalitesini uluslararası standartlarda tescilleyerek büyük bir başarıya imza attı. Oda, uluslararası değerlendirme kuruluşları tarafından "6 Yıldızlı Akreditasyon" belgesini almaya hak kazandı.

"Bu başarı Tüm Adana'nındır"

Belgeyi Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'ndan alan Adana Ticaret Odası (ATO) Yönetim

Kurulu Başkanı Yücel Bayram ve Yönetim Kurulu Üyeleri, tören sonrasında şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bugün Adana iş dünyası adına büyük bir gururu ve mutluluğu hep birlikte yaşıyoruz. Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana temel amacımız; üyelerimizin önünü açmak, şehrimizin ticaret hacmini büyütmek ve hizmet kalitemizi sürekli yukarı taşımaktı. Bugün aldığımız 6 yıldızlı akreditasyon belgesi, bu vizyonumuzun ve kararlılığımızın en somut göstergesidir. Bu belgeyle dünya genelinde en üst düzeyde hizmet veren Odalar liginde Odamızın da en yüksek hizmet kalitesine sahip olduğu uluslararası bağımsız denetim kuruluşlarınca tescil edilmiştir. Londra New York ve Berlin'de Ticaret Odası Üyeleri hangi standartta hizmet alıyor ise Adana Ticaret

Odası'nın da en az bu standart ve üzerinde üyelerine hizmet verdiği tescillenmiştir. Bu önemli başarı, sadece Adana Ticaret Odası yönetiminin değil; gece gündüz demeden özveriyle çalışan personelimizin, Meclis üyelerimizin ve en önemlisi bizlere güvenen çok kıymetli Adanalı iş insanlarının ortak eseridir. Odamızın üyelerine sunduğu hizmetleri uluslararası standartlara taşıyan bu süreçte desteklerini esirgemeyen Ticaret Bakanımız Ömer Bolat'a ve her zaman üyelerimizin yanında olan TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na şükranlarımı sunuyorum. Adana'mızın potansiyeline inanıyor, üretmeye, istihdam oluşturmaya ve şehrimizi hak ettiği ekonomik liderlik konumuna taşımak için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Bu gurur, tüm Adana'nındır."

SANCHEZ'DEN PORTRESİNİ ÇİZEN GAZZELİ GENÇLERE TEŞEKKÜR

İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Gazze Şeridi'nde ağır hasar gören bir binanın duvarına portresini çizen Filistinli gençlere teşekkür ederek, "İspanya sizi duyuyor, sizi görüyor, sizi seviyor ve sizi unutmuyor" ifadelerini kullandı. İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Gazze Şeridi'nde 7 Ekim 2023'te başlayan İsrail saldırılarına yönelik eleştirel tutumuyla Filistinlilerin takdirini kazanan liderler arasında yer alıyor. Gazze'de bir grup genç, Sanchez'e teşekkür etmek amacıyla, İsrail saldırılarında ağır hasar gören bir binanın duvarına İspanya Başbakanı'nın portresini, İspanya ve Filistin bayrakları ile 2026 FIFA Dünya Kupası şampiyonluğunu simgeleyen öğeler eşliğinde resmetti.

Filistinli Layan'ın, "Merhaba İspanya. Ben Gazze'den Layan. Bugün İspanya Başbakanı'nın portresini Gazze'deki bir duvara çizdik. Bu görüntünün İspanya



Başbakanı'na ve tüm İspanyol halkına ulaşmasını tüm kalbimle diliyorum. Sizi çok seviyoruz" sözleriyle sosyal medyada paylaştığı videoya Sanchez'ten cevap geldi.

Görüntüleri izlediği anları paylaşan Sanchez, "Teşekkür ederim Layan. Bu güzel jest için tüm sanatçılara teşekkür ediyorum. Bu süreç boyunca İspanya'ya sevgisini gösteren Filistin halkına da minnettarım. Bu kadar

acının içinde bile bize sevginizi hissettirdiniz. Layan'a, Gazze'deki tüm çocuklara ve ailelerine şunu söylemek istiyorum: İspanyol halkı sizi duyuyor, sizi görüyor, sizi seviyor ve sizi unutmadı. Umarım yakında Gazze'deki çocuklar yeniden okullarında korkmadan resim yapabilir ve barış içinde bir geleceğe kavuşabilir. İspanya'dan kucak dolusu sevgiler" ifadelerini kullandı.

SİMÜLATÖR SATIN ALINACAKTIR

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesine Gelişmiş Çok Amaçlı Simülatör Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1262820

1- İdarenin

1.1.Adı :FLORENCE NIGHTINGALE HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
1.2.Adresi :İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA AVCILAR/İSTANBUL
1.3.Telefon numarası :2122242618
1.4.İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası:https

2- İhalenin
2.1.Tarih ve Saati :19.08.2026 - 11:00
2.2.Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesi 3.kat Konferans Salonu

3- İhale konusu mal alımının
3.1.Adı :İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesine Gelişmiş Çok Amaçlı Simülatör Alımı
3.2.Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet Gelişmiş Çok Amaçlı Simülatör Sistemi Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3.Yapılacağı/teslim edileceği yer:İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa / Avcılar Yerleşkesi Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesi
3.4.Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalanmasıyla sipariş de verilmiş sayılacaktır. Yüklenici firmaya sözleşmeden sonra ayrıca bir sipariş verilmeyecektir. Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren 90 gün içerisinde alınacak ürün çalışır vaziyette teslim edilecektir.

3.5.İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1.Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5-Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6-İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7-İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9-İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10-Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11-İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12-Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13-Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 730 (YediYüzOtuz) takvim günüdür.

14-Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

Basın: 2519316



"EŞİ BENZERİ GÖRÜLMEMİŞ BİR YANGINLA KARŞI KARŞIYAYIZ"

Fransa Cumhurbaşkanı Macron, ülkesinde devam eden orman yangınlarına ilişkin, "Eşi benzeri görülmemiş bir yangınla karşı karşıyayız. Şimdiye kadar kaydedilen en ciddi durumu yaşıyoruz. İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana en ağır tablo" ifadelerini kullanarak, yaklaşık 116 bin hektarlık alanın küle döndüğünü belirtti.

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, İçişleri Bakanı Laurent Nunez ile birlikte Bordeaux'daki Gironde İtfaiye ve Kurtarma Operasyon Merkezi'ni (CODIS) ziyaret etti. Ülkenin güneybatısındaki Gironde bölgesinde 42 bin hektarlık alanı etkileyen yangın hakkında bilgi alan Macron, yaptığı açıklamada, "Size bütün ülkenin desteğini ifade etmek ve teşekkür etmek için buradayım. Yaşananların ardından beklemiden yeniden mücadeleye katıldınız. Size çok şey borçluyuz" ifadelerini kullandı. Macron, yangın sezonunun başlamasından bu yana görev sırasında hayatını kaybeden 3 itfaiyeciyi de anarak, ailelerine ve mesai arkadaşlarına başsağlığı diledi.

"İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana en ağır tablo"

Fransa genelindeki yangınların boyutuna dikkat çeken Macron, "Eşi benzeri görülmemiş bir yangınla karşı karşıyayız. Şimdiye kadar kaydedilen en ciddi durumu yaşı-

yoruz. İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana en ağır tablo karşı karşıyayız" dedi. Ülke genelinde yıl başından bu yana yaklaşık 116 bin hektarlık alanın yangınlardan etkilendiğini belirten Macron, uzun süredir devam eden kuraklığın, aşırı sıcaklıkların ve rüzgarın ormanlık alanları yangına karşı daha savunmasız hale getirdiğini söyledi.

"Mücadeleyi birlikte kazanacağız"

Gironde'daki yangının son 24 saatte stabil hale getirildiğini ancak henüz tamamen kontrol altına alınmadığını kaydeden Macron, sıcaklıkların yeniden yükselmesi ve kuru rüzgarların etkisini artırması nedeniyle yeni alevlenmeler yaşanabileceği uyarısında bulundu. Yangının kendi hava hareketlerini oluşturduğuna dikkat çeken Macron, "Son 24 saat olumlu geçti ancak tedbirli olmalıyız. Sıcaklıklar yeniden yükselecek, rüzgar devam edecek. Yarın bugünden daha zor olabilir" dedi. Yangınla mücadelenin uzun süreciğini belirten Macron, "Bu mücadeleyi birlikte kazanacağız. İhtiyaçlara göre bütün imkanlarımızı uyarlamaya devam edeceğiz. Bu, önceliklerin önceliğidir" dedi.

Yangınla mücadelede ilk önceliğin insan hayatını korumak olduğunu vurgulayan Macron, "Hayat kurtarmak için insanları tahliye etmek gerekiyorsa tahliye ederiz. Hayatları korumak için ormandan veya bazı maddi varlıklardan vazgeçmek gerekiyorsa bunu yaparız" ifadelerini kullandı, Macron, tahliye edilenlerin güvenli şartlar oluşmadan evlerine dönmelerine izin verilmeyeceğini belirterek, evlerini veya iş yerlerini

kaybedenlere barınma, ekonomik destek, sigorta ve psikolojik yardım sağlanacağını söyledi.

Macron, hükümetin yangınlara hazırlıksız yakalandığı ve hava araçlarının yetersiz kaldığı yönündeki eleştirilere de cevap verdi. Yangın devam ederken polemik yerine sahadaki mücadeleye odaklanılması gerektiğini belirten Macron, "Mücadelenin ortasında geriye dönük değerlendirme yapılmaz. Şimdi birlik içinde kalmalı ve mücadeleyi kazanmak için savaşmalıyız" dedi.

Yangınların tamamen söndürülmesinin ardından hava araçlarının, tahliye kararlarının, orman yönetiminin ve müdahale sisteminin ayrıntılı şekilde değerlendirileceğini söyleyen Macron, zarar gören alanların eski şekliyle yeniden ağaçlandırılmasının yeterli olmayacağını ifade etti. Macron, "Farklı bir ormanı yeniden dikmek ve inşa etmek zorunda kalacağız. İklim değişikliğinin kalıcı şartlarına, yerleşim alanlarının ve turizmin oluşturduğu baskıya uyum sağlamalıyız" dedi.

Gironde'da 22 Temmuz'dan bu yana toplam 220 bin kişinin tahliye edildiği, ilk hasar tespitlerine göre 277 yapının yıkıldığı, yandığı veya zarar gördüğü bildirildi. Siviller arasında can kaybı yaşanmazken, çok sayıda itfaiyecinin müdahale sırasında yaralandığı açıklandı. Yangınla mücadelede 2 bin 500'ün üzerinde itfaiyeci, bin 500 asker, polis ve jandarma ekipleri ile 18 hava aracı görev aldı. Fransa'nın talebi üzerine Avrupa Birliği Sivil Koruma Mekanizması da devreye sokulurken, farklı Avrupa ülkelerinden gönderilen uçak ve helikopterler çalışmalara destek verdi.

"İRAN, BİR ANLAŞMA YAPMAK İÇİN BİZİMLE GÖRÜŞÜYOR"

ABD Başkanı Donald Trump, İran'ın askeri kapasitesini büyük oranda yok ettiklerini öne sürerek, "Şu anda bir anlaşma yapmak için bizimle görüşüyorlar. Ancak sert bir tutum sergilemeseydik, ortada görüşme falan olmazdı" dedi.

ABD'nin İran limanlarına uyguladığı ablukanın etkisini gösterdiğini iddia eden Trump, "Ablukayı kaldırmamız için can atıyorlar. 'Artık abluka istemiyoruz' diyorlar. 'Lütfen, abluka olmasın' diye yalvarıyorlar" ifadelerini kullandı.

ABD Başkanı Donald Trump, Michigan eyaletinde düzenlenen bir etkinlikte yaptığı konuşmada İran'la yaşanan gerilime değindi. İran'ın askeri kapasitesini büyük oranda yok ettiklerini öne süren Trump, "İnsanlar bunu bir türlü göremiyor. Donanmalarını yok ettik. Hava kuvvetlerini yok ettik. Liderliklerini yok ettik. Uçaksavar sistemlerini yok ettik. İnsansız hava araçlarının (İHA) üretimi yaklaşık yüzde 7 seviyelerine düştü. İHA ve füze üretim kapasitelerinin büyük bir kısmını yok ettik" ifadelerini kullandı. İran'ın ABD ile temas halinde olduğunu kaydeden Trump, "Şu anda bir anlaşma yapmak için bizimle görüşüyorlar. Ancak



sert bir tutum sergilemeseydik, ortada görüşme falan olmazdı" şeklinde konuştu. Trump, İran'ın 50 yılı yakın bir süredir herkesi oyalandığını ve "Orta Doğu'nun kabadayısı" gibi davrandığını ifade etti.

Eski ABD Başkanı Barack Obama'yı İran politikası üzerinden eleştiren Trump, "Obama geldi ve onlara on milyarlarca dolar verdi. Onlara nakit olarak 1.7 milyar dolar verdi. Hatırlıyor musunuz? Parayı bir Boeing 757'ye yükleyip Tahran'a uçurdular, 1.7 milyar dolar nakit para. Onlara rüşvet verebileceğini sanıyorduk. Ama onlar 'Bu ne kadar aptal bir ülke' diye düşündüler.

Hayır, onlara rüşvet veremezsiniz. Onları yenmek zorundasınız ve biz de onları fena halde darmadağın ediyoruz" diye konuştu.

ABD'nin İran limanlarına uyguladığı ablukanın etkisini gösterdiğini iddia eden Trump, "Ama sonucun ne olacağını göreceğiz. Şu anda çok dostane müzakereler yürütülüyor. Bu arada, donanmamız abluka konusunda ne kadar başarılı, değil mi? Nasıl da tek bir tekne bile geçmiyor. Uyguladığımız ablukayı kaldırılmazız için can atıyorlar. 'Artık abluka istemiyoruz' diyorlar. 'Lütfen, lütfen abluka olmasın' diye yalvarıyorlar" ifadelerini kullandı.

SUDANLI YETKİLİLER TÜRKİYE STK'LARINA ÜLKEDEKİ SON DURUMU ANLATTI

Sudan Geçici Egemenlik Konseyi Başkanı Danışmanı Amgad Fareid Eltayeb Idris ve beraberindeki heyet, Sudan'daki güncel insani durumu ve bölgedeki yardım çalışmalarını istişare etmek üzere sivil toplum kuruluşu (STK) temsilcileriyle bir araya geldi. İHH Genel Merkezi'nde düzenlenen programa çok sayıda STK temsilcisi katıldı.

Toplantı, Fatih'te bulunan İHH Genel Merkezi'nde düzenlendi. Toplantıya, Sudan Geçici Egemenlik Konseyi Başkanı Danışmanı Amgad Fareid Eltayeb Idris, Sudan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Osama Mahjoub Hassan Dırar, Sudanlı yetkililer ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan İHH Genel Başkan Yardımcısı Muhammet Cihat Çelik, Sudan'da yaşanan iç savaşın etkilerinin hâlâ yıkıcı bir şekilde devam ettiğini hatırlatarak, Sudan'daki son gelişmelerin anlatılması ve istişare edilmesi amacıyla bir araya geldiklerini belirtti. Çelik'in ardından söz alan Sudan Geçici Egemenlik Konseyi Başkanı Amgad Fareid Eltayeb Idris, burada yaptığı açıklamada Sudan'da yaşanan insani krize dış faktörlerin ve özellikle bazı ülkelerin finansal ve askeri



olarak desteklediği RSF (Hızlı Destek Güçleri) gruplarının sebep olduğunu vurguladı.

“Uluslararası bazı kurumlar durumu ‘reklam’ malzemesi gibi kullanıyor”

Idris, uluslararası toplumun Sudan hakkındaki söylemleriyle eylemlerinin uyuşmadığını belirterek, “İnsani krize karşılık yeterli yardım gelmemektedir. Birleşmiş Milletler tarafından hazırlanan insani yardım planlarının bütçelerinde ciddi açıklar bulunmaktadır” dedi.

Idris, uluslararası bazı kurumların durumu adeta “reklam” malzemesi olarak kullandığını ifade ederek, Berlin Konferansı'nda bazı ülkelerin 500 milyon dolarlık yardım sözü verdiğini, ancak konferansın ardından bu sözünü tutmadığını örnek olarak gösterdi. Ayrıca Sudan hükümetinin, RSF milislerinin bulunduğu bölgelerdeki vatandaşları korumak için bazı önlemler aldığını, buna rağmen insani yardımların ulaşması için sınır geçişlerini açık tutmaya çalıştıklarını kaydetti.

Toplantının soru-cevap bölümünde katılımcılar sahadaki tecrübelerini ve karşılaştıkları zorlukları dile getirdi. Bir sivil toplum kuruluşu temsilcisinin Sudan'daki mevcut ihtiyaçların ve güvenli bölgelerin güncel olarak paylaşılmasını talep etmesi üzerine Idris, Sudan'daki İnsani Yardım Kuruluşları Biriminin haftalık raporlar hazırladığını ve bu bilgilerin Başkonsolosluk üzerinden STK'larla paylaşılacağını söyledi. Toplantı, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.

GERİ DÖNÜŞÜM FIRSATINI DOLANDIRICILIK TUZAĞINA ÇEVİRDİLER

Geri dönüşüm alanında hayata geçirilen yeni uygulamalar vatandaşların ilgisini çekerken, bu ilgiyi fırsata çevirmek isteyen dolandırıcılar da farklı yöntemlerle ortaya çıkmaya başladı. Özellikle geri dönüşüm malzemeleri karşılığında ödeme yapan makinelerin yaygınlaşmasıyla kendilerini geri dönüşüm görevlisi olarak tanıtan kişilere dikkat çeken uzmanlar, vatandaşları çeşitli vaatlerle kandırmaya çalışabilecek dolandırıcılara karşı uyarıda bulundu.

Geri dönüşümün teşvik edilmesi amacıyla plastik ve benzeri atıkların belirli sistemler üzerinden toplanması ve karşılığında vatandaşlara ödeme yapılmasına yönelik uygulama, son dönemde dikkat çekmeye başladı. Vatandaşların bu alandaki ilgisinin dolandırıcıların da yeni yöntemler geliştirmesine neden olabileceğine dikkat çeken Avukat Esra Betül Türkalp, dolandırıcıların insanların güven duygusunu istismar ederek farklı yöntemlerle kişisel ve finansal bilgilerini ele geçirmeye çalışabildiğini söyledi.

Dolandırıcıların yöntemlerine dikkat çeken Türkalp, “Özellikle pet şişe ve benzeri plastik atıkların geri dönüştürülmesi amacıyla karşılığında belli bir ücret veren makinelerin vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördüğünü görüyoruz. Ancak ne yazık ki dolandırıcılar da bu gelişmeleri yakından takip ediyor. Son günlerde kendilerini geri dönüşüm görevlisi olarak tanıtan bazı kişilerin, ‘Biz evinizden geri dönüşüm malzemesi alıyoruz. Daha fazla ücret



veriyoruz” şeklindeki vaatlerle vatandaşa yaklaştığı görülüyor. Burada amaç çoğu zaman gerçekte bir geri dönüşüm değil, vatandaşın güvenini kazanarak çeşitli dolandırıcılık yöntemlerini uygulamak. Vatandaşlarımızın özellikle dikkat etmeleri gereken konu, daha fazla para kazanma vaadiyle hareket etmemeleri. Bir kişi ya da firmanın gerçekte yetkili olup olmadığını bilmeden, kurumsal kimliğini doğrulamadan kişisel bilgilerini ve banka hesaplarını vermeleri gerekmekte. Bu kişilerin bazen kاپıya gelerek kendilerini kurumsal bir firma çalışanı gibi tanıttığını, bazen de telefon veya sosyal medya üzerinden iletişime geçtiğini görüyoruz” dedi.

“Dolandırıcılık suçunda en önemli unsur, mağdurun güven duygusunun istismar edilmesi”

Dolandırıcıların amaçlarını anlatan Esra Betül Türkalp, “Daha yüksek ödeme vaadiyle vatandaşların kişisel bilgilerini talep etmekte, banka hesap bilgilerini isteyebilmekte,



çeşitli bağlantı linkleri göndererek veya farklı bahanelerle para transferleri yaptırmaya çalışabilmekte. Dolandırıcılık suçunda zaten en önemli unsur, mağdurun güven duygusunun istismar edilmesi. Kullanılan yöntemler değişse de amaç aynı. Dolandırıcılar sürekli yöntem değiştiriyor. Dün farklı bir yöntem kullanan kişiler, bugün geri dönüşüm sektörünü kullanabiliyor. Yarın ise bambaşka bir yöntemle karşımıza çıkabiliyorlar. Bu nedenle vatandaşlarımızın vaat edilen kazançta değil, işlemin güvenilir olup olmadığına

na odaklanmaları büyük önem taşıyor. Eğer böyle bir durumla karşılaşırsa, gecikmeksizin kolluk kuvvetlerine ya da Cumhuriyet Başsavcılıkları'na başvuruda bulunulması gerekiyor” şeklinde konuştu.

“Teyit edilmeden hiçbir işlem yapılmamalıdır”

Vatandaşlara uyarıda bulunan Türkalp, “Vatandaşlarımız unutmamalıdır ki, dolandırıcılık suçundan en etkili korunma yöntemi tedbirli olmaktır. Cercehen olamayacak kadar cazip görünen tekliflere karşı her zaman dikkatli yaklaşılmalı, doğruluğu teyit edilmeden hiçbir işlem yapılmamalıdır. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından, bu proje ortaya çıktıktan sonra, kendi internet siteleri üzerinden yetkili makinelere bulunduğu konumlar gösterilmekte. Vatandaşlar bu site üzerinden yetkili firmaları ya da yetkili makinelerin olduğu yerleri zaten görebilmekte. Bu sebeple vatandaşlarımız yetkili kişiler ve yetkili makineler dışında herhangi bir kimseye itibar etmemeli” diye konuştu.

MEHMET PAMUK

ORTA DOĞU'DA DEĞİŞEN DENGELER VE MİLLÎ DEVLETİN GELECEĞİ



Devletler yalnızca ordularla değil, zaman zaman diplomasi, ekonomi, vekâlet savaşları ve siyasi projeler aracılığıyla da dönüştürülmeye çalışılır. Özellikle Orta Doğu, son yıllarda bu dönüşümlerin en yoğun yaşandığı coğrafyalardan biri hâline gelmiştir.

Bir ülkenin sınırları haritalar üzerinde aynı kalsa bile, devletin anayasal yapısı, yönetim modeli ve egemenlik anlayışı değiştirilmeye çalışılıyorsa, bu da farklı bir dönüşüm süreci olarak değerlendirilebilir.

Irak'ta uzun yıllar süren savaşlar, merkezi otoritenin zayıflamasına ve ülkenin farklı güç merkezlerine ayrışmasına yol açtı. Suriye'de yaşanan iç savaş ise milyonlarca insanı yerinden ederken, devlet otoritesinin büyük ölçüde yıpranmasına neden oldu. Bölgesel gelişmeler, yalnızca bu ülkeleri değil, komşu devletlerin güvenlik politikalarını da doğrudan etkilemektedir.

Bu tablo karşısında Türkiye'nin en önemli gücü, güçlü devlet kurumları, ortak vatandaşlık bilinci ve anayasal düzenidir.

Bir devletin birlik ve bütünlüğünü koruyan temel unsur sadece askeri kapasitesi değildir. Aynı zamanda ortak hukuk düzeni, millî egemenlik anlayışı ve toplumun ortak gelecek hedefidir.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunda benimsenen üniter devlet yapısı ve millî egemenlik ilkesi, Cumhuriyet'in temel dayanakları arasında yer almaktadır.

Farklı siyasi görüşler, farklı çözüm önerileri veya farklı anayasal yaklaşımlar demokratik toplumlarda tartışılabilir. Ancak devletin temel niteliklerine ilişkin yapılacak her değerlendirmede, toplumun tamamını ilgilendiren uzun vadeli sonuçlar doğrulayıcı niteliktedir.

Bu nedenle siyasi tartışmaların; şiddetten uzak, hukuk içinde, demokratik meşruiyet çerçevesinde ve millet iradesine bağlı olarak yürütülmesi büyük önem taşımaktadır.

Cumhuriyet'in kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, bağımsızlığın yalnızca askeri başarıyla korunamayacağını, aynı zamanda siyasi, ekonomik ve hukuki bağımsızlığın da vazgeçilmez olduğunu birçok konuşmasında dile getirmiştir.

Bugün de devletlerin gücü, yalnızca sahip oldukları silahlardan değil; kurumlarının sağlamlığında, hukuk düzeninden ve toplumun ortak aidiyet duygusundan beslenmektedir.

Ortak tarih bilinci zayıfladığında, toplumsal birlik de zedelenmeye başlar.

Ortak hedefler güçlendiğinde ise farklı düşüncelere sahip insanlar aynı devlet çatısı altında geleceği birlikte inşa edebilir.

OLUMLU YANLAR

- Millî birlik duygusu güçlenebilir.
- Devlet kurumlarına duyulan güven artabilir.
- Hukukun üstünlüğü daha güçlü şekilde

korunabilir.

- Ortak vatandaşlık bilinci gelişebilir.
- Demokratik katılım güçlenebilir.
- Millî egemenlik anlayışı pekişebilir.
- Kurumsal istikrar desteklenebilir.
- Toplumsal dayanışma artabilir.

OLUMSUZ YANLAR

- Bölgesel istikrarsızlık güvenlik risklerini artırabilir.
- Toplumsal kutuplaşma ortak hedefleri zayıflatabilir.
- Dış gelişmeler iç politikayı etkileyebilir.
- Hukuk dışı yöntemler demokratik zemini zedeleyebilir.
- Güven ortamının azalması ekonomik etkiler oluşturabilir.
- Bilgi kirliliği toplumsal gerilimi artırabilir.
- Uzun süren belirsizlikler gelecek kaygısını büyütür.
- Kurumsal güvenin zayıflaması toplumsal dayanıklılığı azaltabilir.

SONUÇ

Güçlü devletler, yalnızca sınırlarını koruyan devletler değildir. Aynı zamanda hukukunu, kurumlarını, ortak kimliğini ve millî egemenlik anlayışını koruyabilen devletlerdir.

Cumhuriyet'in temel ilkeleri üzerine yürütülen tartışmalar hangi görüşten olursa olsun; demokratik meşruiyet, hukuk devleti ve millet iradesi çerçevesinde ele alınmalıdır.

Kalıcı istikrarın yolu, güçlü kurumlar, ortak değerler ve toplumsal uzlaşıdan geçmektedir.

PSİKOLOJİK PERSPEKTİF

Toplumsal, belirsizlik dönemlerinde ortak aidiyet duygusuna daha fazla ihtiyaç duyarlar. Güven duygusunun korunması, yalnızca devlet kurumlarının değil, toplumun da dayanıklılığını artırır. Ortak hedefler etrafında birleşebilen toplumlar, krizleri daha sağlıklı yönetebilir.

UYGULAMAYA DÖNÜK ÖNERİLER

- Hukukun üstünlüğü tavizsiz korunmalıdır.
- Demokratik kurumlar güçlendirilmelidir.
- Millî egemenlik bilinci eğitim yoluyla desteklenmelidir.
- Toplumsal kutuplaşmayı azaltacak politikalar geliştirilmelidir.
- Bölgesel gelişmeler stratejik bakış açısıyla takip edilmelidir.
- Devlet kurumlarının şeffaflığı artırılmalıdır.
- Ortak tarih ve vatandaşlık bilinci güçlendirilmelidir.
- Farklı görüşlerin demokratik zeminde ifade edilmesi teşvik edilmelidir.

OKUYUCUYA SORULAR

1. Sizce güçlü bir devletin en önemli dayanağı nedir?
2. Bölgesel krizler bir ülkenin iç yapısını nasıl etkileyebilir?
3. Millî egemenlik anlayışı güntümüz dünyasında neden önemli konumaktadır?
4. Toplumsal birlik hangi şartlarda daha kolay sağlanabilir?
5. Güçlü kurumlar ile güçlü toplum arasında nasıl bir ilişki vardır?

Unutmayın; devletleri uzun ömürlü yapan yalnızca askeri güç değildir. Hukuka dayanan kurumlar, ortak tarih bilinci, millî egemenlik anlayışı ve toplumsal dayanışma, bir ülkenin geleceğini ayakta tutan en sağlam temellerdir.



Karaciğer sağlığını tehdit eden sessiz hastalık

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğr. Üyesi Prof. Dr. Seyit Ali Büyüktuna, 28 Temmuz Dünya Hepatit Günü dolayısıyla viral hepatitler konusunda önemli açıklamalarda bulundu.

Her yıl 28 Temmuz'da anılan Dünya Hepatit Günü'nün viral hepatitler konusunda toplumsal farkındalığı artırmayı amaçladığını belirten Prof. Dr. Büyüktuna, hepatitin karaciğerde iltihaplanmaya yol açan önemli bir sağlık sorunu olduğunu ifade etti.

Viral hepatitlerin uzun yıllar belirti vermeden ilerleyebildiğine dikkat çeken Prof. Dr. Büyüktuna, "Özellikle hepatit B ve C, yıllarca hiçbir belirti vermeden ilerleyebilir; zamanında tanı konulmadığında siroz ve karaciğer kanserine neden olabilir. Dünya Sağlık Örgütü'nün 2024 yılına ait güncel tahminlerine göre dünya genelinde 287 milyon kişi kronik hepatit B veya C ile yaşamaktadır. Aynı yıl bu enfeksiyonlar nedeniyle yaklaşık 1,3 milyon kişi hayatını kaybetmiştir. Hepatit B ile yaşayan birçok kişi hastalığının farkında değildir ve tedaviye ihtiyaç duyanların önemli bir bölümü sağlık hizmetlerine ulaşamamaktadır" dedi.

Hepatit B'ye karşı en güçlü koruma yöntemi aşı

Hepatit B'ye karşı güvenli ve etkili bir aşının bulunduğunu vurgulayan Prof. Dr. Büyüktuna, "Yenidoğanların ilk 24 saat içinde aşılması ve çocukluk çağı aşılarının tamamlanması, hastalığın gelecek kuşaklara taşınmasını önlemenin en güçlü yollarındandır. Kronik hepatit B tanısı alan kişilerde

düzenli takip ve gerektiğinde antiviral tedavi; siroz ve karaciğer kanseri riskini azaltır. Kısa süreli ve ağızdan kullanılan ilaçlarla hastaların yüzde 95'inden fazlasında tamamen iyileşme sağlanabilmektedir. Bu nedenle test yaptırmak, enfeksiyonu erken belirlemek ve tedaviye gecikmeden başlamak hayati önem taşımaktadır" ifadelerini kullandı.

Vatandaşların alması gereken önlemlere değinen Prof. Dr. Büyüktuna, "Hepatit B aşı durumumuzu kontrol ettirmeli, eksik aşılarımızı tamamlamalıyız. Gebelik döneminde hepatit B taramasını ve bebeğin ilk 24 saat içinde aşılmasını önemsemeliyiz. Geçmişte kan nakli, güvenli olmayan enjeksiyon veya girişim, kan ve vücut sıvılarıyla temas gibi riskleri bulunan kişiler test konusunda hekimlerine danışmalıdır. Hepatit tanısı alan kişilerin düzenli takip ve tedaviden kopmamasını desteklemeliyiz" dedi.

Aşı, test ve erken tedavi hayat kurtarıyor

Viral hepatitlerle mücadelede erken tanı ve tedavinin önemine dikkat çeken Prof. Dr. Büyüktuna, "Unutmayalım; viral hepatitler sessiz olabilir, ancak çaresiz değildir. Aşı, test, düzenli takip ve etkili tedavi sayesinde siroz ve karaciğer kanserine bağlı pek çok ölüm önlenir. Hepatit konusunda bilgi edinmek, risk durumunda test yaptırmak ve sağlık kuruluşuna başvurmak hayat kurtarı" dedi.

Hepatitle ilgili toplumda yaygın olan yanlış inanışlara da değinen Prof. Dr. Büyüktuna, hepatitin sarılma, tokalaşma, aynı ortamda bulunma ya da birlikte yemek yeme gibi günlük sosyal temaslara bulaşmadığını vurguladı. Hepatit hastalarının bu nedenle damgalanmaması gerektiğine dikkat çeken Prof. Dr. Büyüktuna, toplumun doğru bilgilerle bilinçlendirilmesinin büyük önem taşıdığını kaydetti.



Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Şerife Eskalen, yaz aylarında artan hava sıcaklıklarının gebelerde sıvı kaybı, tansiyon düşüklüğü, ödem ve erken doğum riskini artırabileceğini belirterek, "Anne adayları özellikle günün en sıcak saatlerinde dışarı çıkmamalı, bol su tüketmeli ve sıcak çarpmasına karşı dikkatli olmalıdır" dedi.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Şerife Eskalen, gebelikte metabolizmanın daha hızlı çalıştığını ve vücut ısısının doğal olarak yükseldiğini belirterek, sıcak havaların anne adaylarını diğer bireylere göre daha fazla etkilebileceğini söyledi.

"Sıvı kaybı erken doğumu tetikleyebilir"

Yüksek sıcaklıkların terlemeyi artırarak vücutun daha fazla sıvı kaybetmesine neden olduğunu ifade eden Op. Dr. Şerife Eskalen, "Gebelikte yeterli sıvı alınmaması baş dönmesi,

arttığını belirten Eskalen, "Uzun süre ayakta kalmak veya hareketsiz oturmak ödemı artırabilir. Gün içerisinde kısa yürüyüşler yapmak, ayakları dinlenirken yüksekte tutmak ve doktor önerisi doğrultusunda hafif egzersizler uygulamak dolaşımı destekleyerek şikayetlerin azalmasına yardımcı olabilir" dedi.

Güneşin en yoğun hissedildiği saatlerde dışarı çıkılmaması gerektiğini vurgulayan Eskalen, "Özellikle 11.00 ile 16.00 saatleri arasında mümkün olduğunca kapalı ve serin ortamlarda bulunulmalı. Dışarı çıkılması gerekiyorsa açık renkli, pamuklu ve bol kıyafetler tercih edilmeli, şapka kullanılmalı ve doğrudan güneş ışığına uzun süre maruz kalınmamalıdır" ifadelerini kullandı.

Gebelikte sık görülen ödem probleminin sıcak havalarda



tansiyon düşüklüğü, halsizlik ve bayılma gibi şikayetlere yol açabilir. İleri derecede sıvı kaybı ise rahim kasılmalarını artırarak erken doğum riskini tetikleyebilir. Anne adaylarının susamayı beklemeden gün boyunca düzenli olarak su tüketmeleri büyük önem taşıyor" ifadelerini kullandı.

"11.00-16.00 saatleri arasında dışarı çıkmayın"

Güneşin en yoğun hissedildiği saatlerde dışarı çıkılmaması gerektiğini vurgulayan Eskalen, "Özellikle 11.00 ile 16.00 saatleri arasında mümkün olduğunca kapalı ve serin ortamlarda bulunulmalı. Dışarı çıkılması gerekiyorsa açık renkli, pamuklu ve bol kıyafetler tercih edilmeli, şapka kullanılmalı ve doğrudan güneş ışığına uzun süre maruz kalınmamalıdır" ifadelerini kullandı.

"Ödem yaz aylarında daha belirgin hale geliyor"

Gebelikte sık görülen ödem probleminin sıcak havalarda

arttığını belirten Eskalen, "Uzun süre ayakta kalmak veya hareketsiz oturmak ödemı artırabilir. Gün içerisinde kısa yürüyüşler yapmak, ayakları dinlenirken yüksekte tutmak ve doktor önerisi doğrultusunda hafif egzersizler uygulamak dolaşımı destekleyerek şikayetlerin azalmasına yardımcı olabilir" dedi.

"Beslenmede gıda güvenliğine dikkat"

Yaz mevsiminde beslenme alışkanlıklarının da önem kazandığını söyleyen Op. Dr. Şerife Eskalen, "Açıkta satılan ve uygun şartlarda saklanmayan gıdalardan uzak durulmalı. Meyve ve sebzeler bol suyla yıkanmalı, hafif ve dengeli beslenmeye özen gösterilmelidir. Yoğurt, ayran ve taze sebze-meyve gibi su oranı yüksek besinler tercih edilebilir" şeklinde konuştu.

Bu belirtiler varsa vakit kaybetmeyin

Anne adaylarının bazı belirtileri önemsemesi gerektiğini

belirten Op. Dr. Şerife Eskalen, "Yüksek ateş, şiddetli baş ağrısı, bayılma hissi, nefes darlığı, bebeğin hareketlerinde belirgin azalma, düzenli kasılmalar, vajinal kanama veya su gelmesi gibi durumlarda vakit kaybetmeden en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır" ifadelerini kullandı.

"Basit önlemlerle sağlıklı bir yaz geçirmek mümkün"

Yaz aylarında alınacak küçük önlemlerin hem anne hem de bebeğin sağlığını korumada önemli rol oynadığını vurgulayan Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Şerife Eskalen, "Düzenli doktor kontrollerini aksatmamak, yeterli sıvı tüketmek, dengeli beslenmek ve aşırı sıcaklardan korunmak, gebelik sürecinin daha sağlıklı ve konforlu geçirilmesine katkı sağlar. Her gebelik farklıdır. Bu nedenle olağan dışı herhangi bir belirti hissedildiğinde mutlaka kadın hastalıkları ve doğum uzmanına başvurulmalıdır" diye konuştu.

ENDOSKOPİK OMURGA CERRAHİSİ İYİLEŞME SÜRESİNİ KISALTIYOR

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Ramazan Fesli, endoskopik omurga cerrahisinin doğru hasta seçildiğinde başarılı sonuçlar sağlayabildiğini belirterek, yöntemin kullanım alanları ve hastalara sağladığı katkılar hakkında bilgi verdi.

Omurga cerrahisinde son yıllarda gelişen teknolojiler, özellikle bel ve boyun fıtığı tedavisinde daha konforlu cerrahi seçeneklerin uygulanmasına zemin hazırlıyor. Omurga cerrahisinde teknolojik gelişmeler sayesinde tedavi seçeneklerinin her geçen gün geliştiğini belirten Medical Park Seyhan Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Ramazan Fesli, "Endoskopik omurga cerrahisi, uygun hastalarda küçük bir kesiyle gerçekleştirilen modern bir yöntemdir. Çevredeki sağlıklı dokuların büyük ölçüde korunması sayesinde hastalar daha erken ayağa kalkabiliyor ve günlük yaşamlarına daha kısa sürede dönebiliyor. Ancak önemli olan her hastaya aynı yöntemi uygulamak değil, doğru hastaya doğru tedaviyi sunmaktır" dedi.

Endoskopik omurga cerrahisinin küçük bir cilt kesisi üzerinden özel kamera sistemi ve ince cerrahi aletlerle gerçekleştirildiğini aktaran Op. Dr. Fesli, "Ameliyat sırasında yüksek çözünürlüklü kamera sayesinde yalnızca sorunlu bölgeye müdahale edebiliyor, çevredeki kas, bağ ve kemik dokularını büyük ölçüde koruyoruz. Böylece uygun hastalarda ameliyat sonrası daha konforlu



bir iyileşme süreci sağlanabiliyor" diye konuştu.

"Her hastaya aynı yöntem uygulanmaz"

Endoskopik cerrahinin her omurga hastasında uygulanamayacağını vurgulayan Fesli, "Bel ve boyun fıtığı olan her hastanın ameliyat olması gerektiği gibi, ameliyat gereken her hasta için de endoskopik yöntem uygun olmayabilir. Hastanın şikâyetleri, muayene verileri ve görüntüleme sonuçları birlikte değerlendirilerek en doğru tedavi yöntemi belirlenmelidir" şeklinde konuştu.

Omurga cerrahisinde teknolojik gelişmelerin önemli katkılar sunduğunu kaydeden Op. Dr. Fesli, "Endoskopik cerrahinin yanı sıra gelişmiş ameliyat mikroskoplari, üç boyutlu görüntüleme sistemleri, nöronavigasyon, nöromonitörizasyon ve robotik cerrahi

sistemleri sayesinde operasyonlar daha hassas planlanabiliyor. Ancak teknoloji tek başına başarı anlamına gelmez. En önemli unsur doğru hasta seçimi ve cerrahin deneyimidir" ifadelerini kullandı.

"Hastalar aynı gün ayağa kalkabiliyor"

Endoskopik omurga cerrahisi sonrasında hastaların büyük bölümünde erken mobilizasyonun mümkün olduğunu belirten Fesli, "Uygun hastalarda ameliyattan birkaç saat sonra yürümeye başlanabiliyor. Hastaların önemli bir bölümü aynı gün ya da ertesi gün taburcu olabiliyor. Elbette iyileşme süreci hastanın yaşı, genel sağlık durumu ve yapılan cerrahi işlemin kapsamına göre değişebiliyor" dedi. Başarılı bir sonucun yalnızca ameliyatla sınırlı olmadığını söyleyen Op. Dr. Fesli, "İlk haftalarda ağır kaldırmamak, ani hareketler-

den kaçınmak ve doktor önerilerine uymak iyileşme sürecini olumlu etkiler. Cerrahi ile birlikte doğru rehabilitasyon da tedavinin önemli bir parçasıdır" açıklamasında bulundu.

"Omurga ameliyatı korkusu artık eskisi kadar büyük değil"

Günümüzde birçok hastanın omurga ameliyatı konusunda geçmişten gelen yanlış bilgiler nedeniyle kaygı yaşadığına değinen Op. Dr. Fesli, "Teknolojinin gelişmesiyle birlikte uygun hastalarda daha küçük kesilerle ameliyat yapabiliyor, hastaları daha erken ayağa kaldırabiliyoruz. Hastalar süreci doğru şekilde öğrendiğinde ameliyat korkularının önemli ölçüde azaldığını görüyoruz" diye konuştu. Hiçbir cerrahi yöntemin tekrar fıtıklaşma riskini tamamen ortadan kaldırmadığını ifade eden Op. Dr. Fesli, şu bilgileri paylaştı: "Doğru hasta seçildiğinde endoskopik cerrahinin başarı oranı oldukça yüksektir. Ancak fazla kilo, sigara kullanımı, ağır fiziksel işler ve omurgayı zorlayan hareketler tekrar fıtıklaşma riskini artırabilir. Sağlıklı yaşam alışkanlıkları ve düzenli egzersiz uzun dönem başarının korunmasında büyük önem taşır."

Omurga cerrahisinin geleceğinde robotik sistemler ve yapay zekâ destekli teknolojilerin daha fazla yer alacağını belirten Fesli, "Bu teknolojiler ameliyat planlamasında ve cerrahi hassasiyetin artırılmasında önemli katkılar sağlayacak. Ancak teknoloji ne kadar gelişirse gelişsin tedavinin merkezinde her zaman doğru hasta değerlendirmesi ve deneyimli cerrah bulunacaktır" dedi.



Bayburt'ta yaylada kene ısırın yetiştirici hastaneye kaldırıldı

Erzincan Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Nihat Köse, Bayburt'ta yaylada kene tarafından ısırılmasının ardından tedavi için Erzurum'a sevk edildi. Alınan bilgiye göre, Bayburt yaylasında bulunduğu sırada kene tarafından ısırılan Köse, rahatsızlanması üzerine Bayburt Devlet Hastanesi'ne başvurdu. Hastanede vücudundaki kene çıkarılan Köse'nin yapılan tetkiklerinde bazı kan değerlerinin yüksek çıkması üzerine ileri tetkik ve tedavi amacıyla Erzurum Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi'ne sevk edilmesine karar verildi. Tedavi altına alınan Köse'ye kan takviyesi yapıldığı, uygulanan tedaviye olumlu yanıt verdiği ve sağlık durumunun iyiye gittiği öğrenildi. Erzincan Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Uğur Karakuş da Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören Köse'yi ziyaret ederek sağlık durumu hakkında bilgi aldı ve geçmiş olsun dileklerini iletti.



"MEVLEVİ DERGAHI KONYA'MIZIN MANEVİ KİMLİĞİNE YAKIŞIR BİR ESER OLARAK YÜKSELİYOR"

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından "Mevlana Türbesi Arkası Kentsel Yenileme Projesi" kapsamında hayata geçirilecek Mevlevi Dergahı inşaatı tüm hızıyla sürüyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Mevlana Türbesi arkasında Karatay Belediyesi ile birlikte ortaklaşa olarak tarihi bir dönüşüme imza atıklarını ifade etti. Bu çerçevede Büyükşehir Belediyesi olarak inşasını sürdürdükleri Mevlevi Dergahı'nın da bu projenin en önemli yapılarından biri olacağını kaydeden Başkan Altay, "Mevlevi Dergahı, Konya'mızın manevi kimliğine yakışır bir eser olarak yükseliyor. İnşaatın şu ana kadar yüzde 45'lik bölümünü tamamladık. Amacımız, Mevlana Meydanı ve çevresini ziyaretçilere huzur veren ve geçmişin ruhunu bugüne taşıyan bir cazibe merkezi haline getirmektir. Bu eser yalnızca taş ve ahşaptan oluşan bir yapı değil; Selçuklu ve Osmanlı medeniyet anlayışını, Mevlevi kültürünü ve Konya'nın asırlık



hafızasını yaşatacak önemli bir miras olacak. Geleneksel mimarimizin en zarif örneklerini barındıracak dergahımızın şehrimize gelen yerli ve yabancı misafirlerin de büyük beğenisi kazanacağına inanıyorum. Konya'mızın tarihine, kültürüne ve turizmüne uzun yıllar hizmet edecek bu kıymetli eseri en kısa sürede tamamlayarak hemşehrilerimizin ve ziyaretçilerimizin hizmetine sunacağız. Şimdiden hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Toplam 3 bin 158 metrekare inşaat alanına sahip olacak Mevlevi Dergahı, 5 bin 950 metrekarelik peyzaj düzenlemesiyle Konya'nın tarihi silüetine uyum sağlayacak şekilde planlandı. Yapının içerisinde bin 680 metrekare bodrum kat, bin 375 metrekare zemin kat ve semahane bölümünde 103 metrekare asma kat yer alıyor. Radye temel üzerine betonarme çerçeve taşıyıcı sistemle inşa edilen yapı, geleneksel mimarinin estetik detaylarını günümüze taşıya-

cak. Projede mukarnas işlemeli havuzlar, kündekari kapılar, revzen uygulamaları, ahşap kemerler, işlemeli tavanlar ve lokmal demir parmaklıklar gibi klasik Türk-İslam sanatının seçkin örnekleri yer alacak. Geniş yeşil alanlar, süs havuzları, su yolları ve bahçe köşküyle birlikte tasarlanan Mevlevi Dergahı, tamamlandığında Mevlana Türbesi çevresindeki tarihi atmosferi tamamlayan önemli bir yaşam ve ziyaret alanı olarak Konya'ya hizmet verecek.



Bodrum'un güzellikleri "Maviye Açılan Kapı" ile taçlanıyor

Bodrum Belediyesi tarafından hayata geçirilen "Maviye Açılan Kapı" projesinin ilk uygulaması Kumbahçe Sahili'nde tamamlandı. Bodrum'un değerlerini estetik bir tasarımla buluşturan proje, kentin farklı noktalarına yerleştirilecek mavi kapılarla hem fotoğraf durakları oluşturacak hem de Bodrum'un tanıtımına katkı sağlayacak.

Bodrum Belediyesi, kentin doğal ve kültürel değerlerini estetik dokunuşlarla görünür kılmaya yönelik çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Destek Hizmetleri Müdürlüğü koordinasyonunda, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü iş birliğinde hayata geçirilen "Maviye Açılan Kapı" projesinin ilk uygulaması Kumbahçe Mahallesi'nde vatandaşların ve ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Bodrum'un eşsiz deniz manzarasını ve kent kimliğini yansıtan proje kapsamında, ilçenin farklı noktalarına yerleştirilecek mavi kapılarla hem kent estetiğine katkı sağlanması hem de yerli ve yabancı ziyaretçilere Bodrum'dan unutulmaz bir anı bırakılması hedefleniyor.

Belediyenin atölyelerinde üretildi

Proje kapsamında kullanılan kapılar, ahşap taklar ve dekoratif süslemeler, Bodrum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü Yalıkavak Kademisi atölyelerinde belediyenin kendi imkanlarıyla, el işçiliğiyle baştan sona üretildi. Üretimin ardından kapılar, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı Gümbet Kurs Merkezinde sanatsal dokunuşlarla hayat

buldu. Bodrum'da yaşayan ressamlar Saadet Çakıroğlu, Süheyla Akman ve Ümit Gönenç, Bodrum'un kültürel dokusunu yansıtan desenleri özenle tasarlayarak projeye katkı sundu. Bodrum'da yaşayan 19 yaşındaki Meryem Sebille Cündüz ise kapılar üzerindeki "Saksı" ve "Begonvil" yazıları ile boyama ve süsleme çalışmalarını gerçekleştirdi. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı Örgü Grubu kursiyerleri ise El Sanatları Eğitimci Hilal Karakaş koordinasyonunda projeye özel olarak hazırladıkları örgü Bodrum mandalinası ve limonuyla tasarımı zenginleştirdi.

İlk 'Mavi Kapı' Kumbahçe'de yerini aldı

Üretim ve sanatsal çalışmaların tamamlanmasının ardından ilk mavi kapı, Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Kumbahçe Mahallesi sahilinde, Bodrum Kalesi manzarasına hakim noktaya yerleştirildi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri ise begonvil peyzaj düzenlemeleriyle alanın son dokunuşlarını tamamladı. Kısa sürede yerli ve yabancı ziyaretçilerin yoğun ilgisini çeken "Maviye Açılan Kapı", turistlerin fotoğraf çekilebilmek için kuyruk oluşturduğu noktalardan biri haline geldi. Sosyal medyada da ilgi gören proje, Bodrum'un sembol fotoğraf duraklarından biri olmaya aday olurken, ilerleyen süreçte ilçenin farklı mahallelerinde de uygulanması planlanıyor. Projenin ilçeye yayılmasıyla Bodrum'un doğal güzellikleri, kültürel dokusu, sembolik değerleri ve özgün kent estetiği, farklı mahallelerde oluşturulacak yeni fotoğraf durakları ve yaşam alanları aracılığıyla daha geniş kitlelerle buluşacak.



Şahinbey'de el emeği kazanca dönüşüyor

Şahinbey Belediyesi'nin Mimar Sinan Gençlik Merkezi El Sanatları Kursları, kadınların hem meslek edinmesini hem de aile ekonomisine katkı sağlamasını destekliyor. Mefruşat, giyim ile makine ve elde nakış kurslarında eğitim alan kursiyerler, hem geleneksel el sanatlarını geleceğe taşıyor hem de ürettikleri ürünleri satarak aile bütçelerine destek oluyor. Mefruşat sınıfında genç kızların çeyizleri özenle hazırlanırken, annelerin yıllardır sandıklarda sakladığı dantel ve nakışlar modern tasarımlarla yeniden değerlendiriliyor. Eski el işleri; şık yatak örtülerine, masa örtülerine ve seccadelere dönüştürülerek hem kültürel miras yaşatılıyor hem de ekonomik değere dönüşüyor.

Mefruşat, giyim ile makine ve elde nakış kurslarında eğitim alan kursiyerler, hem geleneksel el sanatlarını geleceğe taşıyor hem de ürettikleri ürünleri satarak aile bütçelerine destek oluyor. Mefruşat sınıfında genç kızların çeyizleri özenle hazırlanırken, annelerin yıllardır sandıklarda sakladığı dantel ve nakışlar modern tasarımlarla yeniden değerlendiriliyor. Eski el işleri; şık yatak örtülerine, masa örtülerine ve seccadelere dönüştürülerek hem kültürel miras yaşatılıyor hem de ekonomik değere dönüşüyor.

GELENEKSEL EL SANATLARI FESTİVALİ İÇİN GERİ SAYIM

Gölcük Belediyesi'nin düzenleyeceği Geleneksel El Sanatları Festivali, 7-8-9 Ağustos tarihlerinde Değirmendere İskele Meydanı'nda gerçekleştirilecek. Festivalde atölyeler, stantlar ve sahne gösterileriyle ziyaretçilere geleneksel sanatların zenginliği tanıtılacak.

Gölcük Belediyesi sanata değer katan etkinliklere devam ediyor. Yaz kültür-sanat etkinlikleri kapsamında, 7-9 Ağustos tarihlerinde "El Sanatları Festivali" Değirmendere İskele meydanında düzenlenecek. Kültür ve sanat paylaşımı adına önemli buluşma olacak olan festival ile birlikte; İskele meydanında sanat dolu üç gün yaşanacak. Festivale katılan ziyaretçiler, düzenlenecek atölyeler ile geleneksel el sanatları hakkında bilgiler edinebilecek.

El sanatları, sahne gösterileri ve müzik bir arada

Gölcük Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleştirilecek festivalde, geleneksel el sanatlarının usta isimleri Gölcük'te bir araya gelecek. Festival kapsamında, İskele meydanında stantların



açılmasının yanı sıra, teknik paylaşım atölyeleri kurulacak. Festival kapsamında; Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcısı unvanına sahip 18 ulusal sanatkar, komşu ilçelerden 5 zanaatkar, Gölcük'ten 1 UNESCO Yaşayan İnsan Hazinesi Temsilcisi ile 17 yerel el sanatları zanaatkarı olmak üzere toplam 41 el sanatları ustası ve zanaatkar festivalde yer alacak.

Kültür ve sanat paylaşımı

adına önemli buluşma olacak olan festival; geleneksel el sanatları stantlarının yanı sıra, teknik paylaşım atölyeleri, tiyatro gösterileri ile Gölcük'te sanat dolu 3 gün yaşanacak. Geleneksel sanatların yaşatılması, gelecek kuşaklara aktarılması ve sanatkarlar arasında bilgi ve deneyim paylaşımının güçlendirilmesi amacıyla düzenlenecek festival, Gölcük'ün kültürel yaşamına önemli katkılar sunarken, ziyaretçilere de sanat ve kültür

dolu üç gün yaşatacak.

Geleneksel sanatların yaşatılması adına çalışmalarına devam edeceklerini söyleyen Gölcük Belediye Başkanı Ali Yıldırım Sezer, "Kültürel mirasımızı geleceğe taşımayı ve zanaatkarlarımızın emeğini görünür kılmayı önemsiyoruz. 7-8-9 Ağustos tarihlerinde Değirmendere İskele Meydanı'nda gerçekleştireceğimiz Geleneksel El Sanatları Festivali'ne tüm vatandaşlarımızı bekliyoruz" dedi.

İSTANBUL'DAKİ OKULLARA MESCİT DÜZENLEMESİ

İstanbul Valiliği, 39 ilçe kaymakamlığı ile ilgili kurumlara yazı göndererek yeni yapılacak okullarda mescit alanı ayrılmasını, mevcut okullarda ise uygun alanların cuma mescidi olarak düzenlenmesini istedi. Düzenlemenin gerekçesi olarak öğrencilerin ibadet ihtiyaçlarının okul içinde karşılanması ve eğitim süreçlerinin aksamaması gösterildi.

Valiliğin yazısında, bundan sonra planlanacak okul ve eğitim kurumlarının proje aşamasında cuma namazının kılınmasına imkân sağlayacak yeterli büyüklükte mescit alanlarının yer alması istendi. Mevcut okullarda ise fiziki imkânlar doğrultusunda uygun alanların cuma mescidi olarak düzenlenmesi talep edildi.

Gerekçe: İbadet ihtiyacı ve eğitim süreci

Valilik açıklamasında, öğrencilerin ve eğitim çalışanlarının ibadet ihtiyaçlarının karşılanmasının temel hak ve özgürlükler kapsamında değerlendirildiği vurgulandı. Açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "Toplumumuzun manevi değerleri doğrultusunda, öğrencilerimizin ve eğitim çalışanlarının temel hak ve öz-



gürlükleri kapsamında yer alan ibadet ihtiyaçlarının karşılanması önem arz etmektedir. Bu bağlamda, okul ortamlarında öğrencilerin sosyal, kültürel ve ahlaki gelişimlerinin desteklenmesi ile birlikte, inanç ve ibadetlerini uygun ortamlarda yerine getirebilecekleri alanların sağlanması eğitim hizmetlerinin bütünüyle bir parçası olup önemli bir ihtiyaç haline gelmiştir."

"Okul dışına çıkışların azaltılması amaçlanıyor"

Valilik, düzenlemenin öğrencilerin ibadet amacıyla okul dışına çıkmalarını en aza indirmeyi ve eğitim süreçleri-

nin daha verimli yürütülmesini hedeflediğini belirtti. Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: "Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliğinin 5. maddesinin (c) bendi ile Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 81. maddesinin 6. fıkrası çerçevesinde; öğrencilerin uygun zaman aralıklarında ibadetlerini güvenli olarak yerine getirebilmeleri ve ibadet gerekçesiyle okul dışına çıkışlarının en az indirilerek eğitim süreçlerinin verimli bir şekilde kullanılması amacıyla cuma namazı gibi toplu iba-

detlere katılmak isteyenler için okul bünyesinde uygun fiziki şartlara sahip mescit alanlarının oluşturulması gerekmektedir."

Mevcut okullarda uygun alanlar dönüştürülecek

Valilik yazısında, yeni yapılacak okul projelerinde mescit alanlarının planlanmasının yanı sıra halen eğitim veren okullarda da mevcut imkânlar çerçevesinde uygun bölümlerin cuma mescidi olarak kullanılacak şekilde düzenlenmesi istendi. Yazı, gereğinin yapılması için 39 ilçe kaymakamlığı ve ilgili kurumlara gönderildi.

■ Selime Sümeyye Abatay

KIRMIZI BÜLTENLE ARANAN 27, ULUSAL SEVİYEDE ARANAN 38 KİŞİ YAKALANDI

İçişleri Bakanlığı tarafından kırmızı bültenle aranan 27, ulusal seviyede aranan 38 kişinin yakalanarak Türkiye'ye getirildiği bildirildi.

İçişleri Bakanlığı'nın sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, kırmızı bültenle uluslararası seviyede aranan M.Y., İ.A., T.F., Ü.C., E.B., Ö.G., B.G., Ö.H., A.K., M.E., T.A., H.U., H.Y., M.Y., E.Ç., Ö.M.E., İ.H.K., H.K., M.Y., M.H.Ö., B.G., H.D., T.B., M.Y., İ.K., B.V. ve M.K. ile ulusal seviyede aranan N.K., M.A., H.Ö., A.A., Y.Ç., D.Ç., M.Ç., M.A.C., B.U., E.B., T.Ş., N.T., O.E., S.D., E.Ç., B.V., A.A., K.H., İ.C., H.E., T.T., S.A., M.Ç., E.K., U.Ş., U.K., F.Ö., B.Ç., Ü.D., Y.Ü., M.G., B.A., M.Ö., S.Ç., H.K., M.M.D., S.O. ve Ö.A.'nın yakalandığı belirtildi. Aranan şahıslardan 51'nin Gürcistan'da, 7'sinin Almanya'da, 2'sinin Belçika'da, 1'inin

Avusturya'da, 1'inin Bosna Hersek'te, 1'inin Ukrayna'da, 1'inin Yunanistan ve 1'inin Kuzey Makedonya'da yakalanarak Türkiye'ye geri getirildiği bildirildi. Bakanlık tarafından yapılan paylaşımda şu ifadelerle yer verildi: "EGM Interpol-Europol Daire Başkanlığı, Adalet Bakanlığı görevlileri, KOM, İstihbarat ve Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlıkları, Siber, Asayiş ve TEM Daire Başkanlıklarınca yurt dışına kaçan ve haklarında arama kararı bulunan şahısların izini titizlikle sürdürdük. İlgili ülkelerin kolluk birimleriyle yürütülen ortak iş birliğiyle yakalanan şahısların ülkemize iadeleri sağlandı. Kırmızı bültenle ve ulusal seviyede aradığımız, organize suç örgütü üyelerini, zehir tacirlerini yakalayıp ülkemize geri getirmeye devam ediyoruz. Kahraman Polislerimizi, Başkanlıklarımızı, Daire Başkanlıklarımızı ve emeği geçenleri tebrik ediyoruz. Adalet Bakanlığı görevlilerine teşekkür ediyoruz."



BAKAN GÜRLEK: "GAZİANTEP'TE 'NARKO KAPAN' OPERASYONUNDA 382 ŞÜPHELİ GÖZALTINA ALINDI"



Adalet Bakanı Akın Gürlek, Gaziantep merkezli 14 ilde düzenlenen "Narko Kapan Gaziantep Operasyonu"nda şu ana kadar 382 şüphelinin gözaltına alındığını, 91 şüpheliye yönelik işlemlerin ise sürdüğünü açıkladı.

Adalet Bakanı Akın Gürlek, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda Gaziantep merkezli 14 ilde gerçekleştirilen "Narko Kapan Gaziantep Operasyonu"na ilişkin bilgi verdi. Bakan Gürlek, gençlerin geleceğini, ailelerin huzurunu ve şehirlerin güvenliğini hedef alan uyuşturucu

satıcıları ile bunların dijital ağlarına karşı mücadelenin kararlılıkla sürdüğünü belirtti. Operasyonun Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince 6 ay süren teknik ve fiziki çalışmalarından gerçekleştirildiğini aktaran Gürlek, sokaklarda uyuşturucu ticareti yaptığı belirlenen 548 şüphelinin tek tek tespit edildiğini ifade etti. Gürlek, "Şüphelilerden 75'inin ceza infaz kurumlarında bulunduğu belirlendi. Bu sabah Gaziantep merkezli 14 ilde eş zamanlı başlatılan operasyon kapsamında şu ana kadar 382 şüpheli gözaltına alınırken, 4'ü yurt dışında firarı olmak üzere kalan 91 şüpheliye yönelik işlemler sürüyor" ifadelerini kullandı.



AK PARTİ GAZİANTEP'TEN GÜÇLÜ İSTİŞARE PROGRAMI

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioglu, AK Parti Gaziantep Milletvekili Derya Bakkak ve il yönetim kurulu üyeleri esnaf odaları ve sivil toplum kuruluşlarına bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Gün boyu devam eden program kapsamında Nakliyatçılar Odası, Marangozlar Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Minibüsçüler ve Otobüsçüler Esnaf Odası ile Mavi Yıldızlar Otizmle Dayanışma Derneği ziyaret edilerek sektör temsilcileri ve sivil toplum kuruluşu yöneticileriyle kapsamlı istişarelerde bulunuldu.

SAHANIN TOZUNU ATILAR

Programın ilk durağı olan Nakliyatçılar Odası'nda Oda Başkanı Ahmet Kaya ile bir araya gelen heyet, taşımacılık sektörünün mevcut durumu, karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri ile sektörün beklentilerini değerlendirdi. Gaziantep ekonomisinin lokomotif alanlarından biri olan lojistik ve taşımacılığın daha da güçlendirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.

Ardından Marangozlar Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nı ziyaret eden AK Parti heyeti, Oda Başkanı Ömer Kübeoğlu ve oda üyeleriyle buluştu. Görüşmede üretimin, mesleki gelişimin, istihdamın ve esnafın karşılaştığı güncel sorunların çözümüne yönelik değerlendirmeler yapılarak ortak akıl vurgusu öne çıktı.

Programın devamında Minibüsçüler ve Otobüsçüler Esnaf Odası Başkanı Şerif Çoşay ve yönetimi ziyaret edildi. Şehir içi toplu ulaşım hizmeti sunan esnafa gerçekleştirilen görüşmede sektörün talep ve beklentileri dinlenirken, ulaşım hizmetlerinin daha etkin ve kaliteli şekilde sürdürülebilmesi adına karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Esnaf odaları ziyaretle-

rinin ardından Mavi Yıldızlar Otizmle Dayanışma Derneği'ni ziyaret eden heyet, Dernek Başkanı Gülay Çimen ve dernek yöneticileriyle bir araya geldi. Görüşmede otizmlili bireylerin eğitimden sosyal yaşama kadar her alanda daha güçlü desteklenmesine yönelik yürütülen çalışmalar değerlendirilirken, ailelerin beklentileri ve derneğin faaliyetleri hakkında bilgi alındı.

GÖNÜL BAĞINI PEKİŞTİRDİLER

Programın ardından değerlendirmelerde bulunan İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioglu, milletle kurdukları güçlü gönül bağıni sahada pekiştirmeye devam ettiklerini belirterek şu ifadeleri kullandı: "AK Parti olarak siyasetimizi milletimizle omuz omuza, istişare kültürü içerisinde yürütüyoruz. Esnafımızın, meslek kuruluşlarımızın ve sivil toplum kuruluşlarımızın görüşleri bizim için yol göstericidir. Gaziantep'imizin her alanda daha güçlü yarınlara ulaşması için ortak akıl esas almaya, sahada olmaya ve çözüm üretmeye devam edeceğiz. Üretim, istihdam sağlayan ve şehrimize değer katan her kesimin yanında olmayı sürdüreceğiz."

"ŞEHİRİMİZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Gaziantep Milletvekili Derya Bakkak ise, esnafın ve sivil toplum kuruluşlarının toplumun en önemli dinamiklerinden biri olduğunu ifade ederek şunları söyledi "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde milletimizle aramızdaki güçlü bağı her zaman canlı tutuyoruz. Sahadan gelen her görüşü, her talebi ve her öneriyi dikkatle dinliyoruz; çözüm süreçlerinin takipçisi oluyoruz. Gaziantep'imizin üretim gücünü artıran esnafımızın ve toplumumuzun her kesimine dokunan sivil toplum kuruluşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Birlik ve beraberlik içerisinde şehrimiz için çalışmayı sürdüreceğiz."

■ Mustafa Kılıç

MHP İSTANBUL İL BAŞKANI'NDAN İBB'NİN BEYKOZ'DAKİ YIKIM KARARINA TEPKİ: "İBB, İSTANBUL'DAN VAZGEÇMİŞ DURUMDA"

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin (İBB) Beykoz'daki Ufuk Taksi Durağı'na yönelik yıkım kararının ardından Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İstanbul İl Başkanı Volkan Yılmaz, taksi durağını ziyaret ederek taksicilerle bir araya geldi. Ziyarette açıklamalarda bulunan Yılmaz, "İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul'dan vazgeçmiş durumda. Havlu atmış durumda. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde aradığınızda 'Aradığınız kişiye şu anda ulaşamıyor' mesajı geliyor. Dolayısıyla biz diyoruz ki İstanbul sahipsiz değil. İstanbul'da fetih ruhunun terk edildiğini İstanbul sevdalıları olarak biz görmekteyiz. Dolayısıyla biz İstanbul İl Başkanlığı olarak vatandaşımızın güür sesi ve nefesi olmaya devam edeceğiz" dedi. İBB Boğaziçi İmar Müdürlüğü Beykoz Sahili'nde bulunan ve adını 1999'da bir terör saldırısında hayatını kaybeden taksici Ufuk Akdoğan'dan alan Ufuk Taksi Durağı'na yönelik yıkım kararı alarak durağa tefligat yoladı. Alınan karara taksi durağı çalışanları ve çevre halkı büyük tepki gösterirken MHP İstanbul İl Başkanı Volkan Yılmaz, durağı

ziyaret ederek taksi şoförleriyle bir araya geldi.

İstanbul'un kimsesiz bırakılamayacağını vurgulayan Yılmaz, "Milliyetçi Hareket Partisi İstanbul İl Başkanlığı olarak da İstanbullu hemşerilerimizle İstanbul sahipsiz değildir, taksici esnafımız sahipsiz değildir, İstanbul'da yaşayan vatandaşlarımız sahipsiz değildir" demeye devam edeceğiz. Onun için bu durakta yapılacak Boğaziçi İmarın bu yıkım kararının iptal edilmesi ve geriye bırakılması konusunda da Milliyetçi Hareket Partisi grubu olarak sizlerin yanında olacağız. İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul'dan vazgeçmiş durumda. Havlu atmış durumda. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde aradığınızda 'Aradığınız kişiye şu anda ulaşamıyor' mesajı geliyor İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde, Dolayısıyla biz diyoruz ki İstanbul sahipsiz değil. İstanbul'da fetih ruhunun terk edildiğini İstanbul sevdalıları olarak biz görmekteyiz. Dolayısıyla biz İstanbul İl Başkanlığı olarak vatandaşımızın güür sesi ve nefesi olmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.



FENERBAHÇE, GORNİK ZABRZE KARŞISINDA TUR PEŞİNDE

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 2. eleme turunda evinde 1-0 kazandığı maçın rövanşında Polonya ekibi Gornik Zabrze ile deplasmanda karşılaşacak. Sarı-lacivertliler her türlü galibiyet ve beraberlikte tur atlayan taraf olacak.

UEFA Şampiyonlar Ligi 2. eleme turu rövanş maçında Fenerbahçe, TSİ 21.00'de Polonya temsilcisi Gornik Zabrze ile deplasmanda karşılaşacak. İlk müsabakayı Anderson Talisca'nın golüyle 1-0 kazanan sarı-lacivertliler, deplasmanda da istediği sonucu alıp tur atlamak istiyor. Kanarya, her türlü galibiyet ve beraberlik halinde UEFA Şampiyonlar Ligi 3. eleme turuna adını yazdıracak. Fenerbahçe, elenmesi durumunda ise yoluna UEFA Avrupa Ligi 3. eleme turundan devam edecek.

Avrupa kupalarında 302. maç

Sarı-lacivertliler, Avrupa kupalarında 302. kez mücadele edecek. Geride kalan 301 maçta 119 galibiyet elde eden Fenerbahçe, 65 beraberlik ve 117 de mağlubiyet aldı. Söz konu-



su müsabakalarda rakip fileleri 410 kez havalandıran Kanarya, 423 gole engel olamadı.

Sampiyonlar Ligi elemelerinde 44. karşılaşma

Kanarya, UEFA Şampiyonlar Ligi'nde ise 43 kez eleme maçı oynadı. Fenerbahçe, bu karşılaşmalarda 16 galibiyet alırken, 13 beraberlik

ve 14 mağlubiyet yaşadı. Bu süreçte rakip filelere 63 gol gönderen sarı-lacivertliler, kalesinde 51 gol gördü.

Rakip Hearts veya Sturm Graz olacak

Fenerbahçe, Gornik Zabrze'yi elyerek turu geçmesi halinde İskoçya ekibi Hearts veya Avusturya temsilcisi Sturm Graz'dan biriyle eşleşecek.

İki takım arasındaki ilk müsabakayı Sturm Graz evinde 4-0 kazandı. İskoçya'da oynanacak rövanş müsabakası ise bu akşam TSİ 21.45'de başlayacak.

Avrupa kadrosu

Fenerbahçe'nin UEFA'ya bildirdiği kadroda şu oyuncular yer alıyor: "Tarık Çetin, Ederson, Mert Günok, Çağlar Söyüncü, Yiğit Efe Demir, Mert Müldür, Jayden Oosterwolde, Nelson Semedo, Milan Skriniar, Nathan Ake, Archie Brown, Levent Mercan, İsmail Yüksek, Matteo Guendouzi, Fred, İrfan Can Kahveci, Bartuğ Elmaz, Oğuz Aydın, Talisca, Kerem Aktürkoglu, Marco Asensio, Anthony Musaba, Mason Greenwood, Sidiki Cherif."

Lothar D'hondt düdük çalacak

Fenerbahçe ile Gornik Zabrze arasında oynanacak müsabakayı Litvanya Futbol Federasyonu'ndan hakem Lothar D'hondt yönetecek. D'hondt'un yardımcılıklarını Roma'nın Devillers ile Nico Claes yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Bert Verbeke olacak. Karşılaşmanın Video Yardımcı Hakemi (VAR) koltuğunda Jan Boterberg oturacak. Boterberg'e, AVAR'da Simon Bourdeaud eşlik edecek.



GÖZTEPE'NİN YILDIZI JUAN, CSKA MOSKOVA YOLUNDA

Rusya Premier Ligi ekiplerinden CSKA Moskova, Göztepe'nin Brezilyalı yıldızı Juan'ı kadrosuna katmak için girişimlerini sürdürüyor.

Göztepe'de transfer hareketliliği sürüyor. Sarı-kırmızılı ekip, bir yandan yeni sezon öncesi kadrosunu güçlendirmek için çalışmalarını sürdürürken, diğer yandan da oyuncularına gelen transfer tekliflerini değerlendiriyor. İzmir temsilcisinde Dennis, Arda Okan ve Juan'a hem yurt içinden hem de yurt dışından ilgi bulunurken, en ciddi teklif Brezilyalı futbolcu Juan için geldi.

Rusya Premier Ligi ekiplerinden CSKA Moskova'nın, 24 yaşındaki oyuncuyu kadrosuna katmak için Göztepe ile temasa geçtiği öğrenildi. İlk görüşmelerde oyuncunun şartları hakkında bilgi alan Rus temsilcisinin, uygun şartların oluşması halinde transferi kısa süre içinde sonuçlandırmayı hedeflediği belirtildi.

Juan için 18 milyon Euro bonservis bedeli belirleyen Göztepe yönetiminin, bu rakama ulaşılması halinde transfere onay vermeye sıcak baktığı ifade edildi. Ancak CSKA Moskova'nın talep edilen bonservis bedelini yüksek bulduğu ve iki kulüp arasında pazarlıkların sürdüğü kaydedildi.

Tarafların bonservis konusunda ortak bir noktada buluşması halinde Juan transferinin kısa süre içinde resmîyet kazanması bekleniyor.

Brezilyalı futbolcu, Göztepe formasıyla çıktığı 60 maçta 19 gol atıp 8 asist yaptı.

Öte yandan Göztepe, geçtiğimiz sezonun ara transfer döneminde Fransız ekibi Lille'in, Juan için yaptığı 18 milyon Euro'luk teklifi geri çevirmişti.



KARS'TA İLK KEZ RAFTİNG HEYECANI! TEMEL EĞİTİM KAMPI BAŞLADI

Kars'ta su sporları adına tarihi bir adım atıldı. Kars Valiliği koordinesinde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Türkiye Kano Federasyonu iş birliğinde düzenlenen Rafting Temel Eğitim Kampı, Akyaka ilçesinde başladı. Kentte ilk kez gerçekleştirilen rafting kampı, hem sporcular hem de bölgenin spor turizmi açısından büyük önem taşıyor.

Toplam 60 sporcunun katıldığı eğitim kampında, rafting branşına ilgi duyan gençler uzman antrenörler eşliğinde teorik ve uygulamalı eğitimlerden geçirilecek. Katılımcılar, akarsu sporlarının temel kurallarını öğrenirken, takım çalışması, güvenlik, kürek kullanımı, bot kontrolü ve zorlu parkurlarda hareket teknikleri gibi birçok konuda eğitim alacak.

Rafting eğitimi aldıklarını ifade eden Eda Nur Seven, "Bugün Akyaka Kanyonu'ndayız. Burada rafting eğitimi alıyoruz. Ben arkadaşlarım bu heyecanı ilk defa yaşıyoruz. Sizleri de Akyaka Kanyonu'na bekliyorum" dedi.

Kars'ın rafting sporun heyecan verici olduğunu belirten Milli Spor Diyar Savcısı, "Kars'ımız da ilk kez yapılacak olan rafting eğitimi katılmak bizim için sevinç verici oldu. Böyle bir etkinlikte yer almak çok önemli, böyle etkinliklerin Kars'ta olması da çok önemli, daha iyilerini görmek istiyoruz. Elimizden geleni yapıyoruz. Bugün eğitime başladık, bir haftalık eğitimimiz var. Bugün temel attık, yarın teknikleri öğreneceğiz. Kars Akyaka Kanyonu turizm açısından da çok önemli bir yer. Buranın gelişmesi lazım etrafımızda Ermenistan, Gürcistan var. Böyle etkinliklerde buranın popürlüğü açısından güzel bir tecrübe kazanıyoruz. İnşallah daha güzelleri gelecek" diye konuştu.



Serkan Yıldırım'ın madalyası ülkeye geri dönecek

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya, milli para atlet Serkan Yıldırım ile Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu Başkanı Ayhan Yıldırım'ı makamında kabul etti.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya, milli para atlet Serkan Yıldırım ve Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu Başkanı Ayhan Yıldırım'ı makamında kabul etti. Kabul kapsamında, Serkan Yıldırım'ın Paris 2024 Paralimpik Oyunları'ndan bugüne uzanan sportif ve hukuki mücadelesi paylaşıldı. Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda

100 metre yarışına çıkan ve altın madalya kazanan Serkan Yıldırım'ın şampiyonluğu, daha sonra alınan kararın ardından iptal edilmiş ve altın madalyası geri alınmıştı. Milli sporcumuz, dünya rekorunun sahibi olduğu 400 metre yarışında ise piste çıkartılmamıştı. Bunun üzerine gerçekleştiren toplantıda altın madalyanın en kısa sürede alınacağı ifade edildi.

"Serkan çıkıp milletimizin gururu ve onuru olduğu paralimpikte altın madalya kazandı"

Serkan Yıldırım'ın olimpiyata gitmesi konusunda Uluslararası Federasyon tarafından direnç olduğu kaydeden Bakan Yardımcısı Yerlikaya, "Organizasyona almama direnci vardı. Onu bizim hukukçu-

larımız bir şekilde bertaraf edip dışarıda idman yaptırarak organizasyona dahil edilmesi için sürecin son dakikasına kadar mücadele ettik. Ez cümle Serkan çıkıp milletimizin gururu ve onuru olduğu paralimpikte altın madalya kazandı. Amerikalıların yapmış olduğu hileli başvuruyla madalyasını iptal etmişlerdi. Bugün onun için burada bir aradayız. Hakklılığımız meydana çıktı ve altın madalyamızı geri bize iade ederek şampiyonluğumuzu da tescil ettiler. Bundan sonraki yaşamında da şampiyon olarak mücadelesine Serkan kardeşimiz devam edecek. Biz sporcularımızın geleceği için mücadelesi için yapmış oldukları, yapacak oldukları organizasyonlarda her yerde önlerini açmak, onlara daha huzurlu, daha refah, daha

spora uygun alanlarda mücadele etmeyi sağlamaya çalışmak için bir sistem içinde bulunuyoruz" ifadelelerini kullandı.

"Bu madalyayı kesinlikle alacağız"

Serkan Yıldırım'ın kazandığı altın madalyanın kesin verilmesi için ve resmi olarak alınması için tekrardan bir yazı yazacaklarını belirten Federasyon Başkanı Ahmet Yıldırım ise, "Avukatlarımız var bu anlamda. Bu madalyayı kesinlikle alacağız. Çünkü Serkan'a herhangi bir uygulama yapılmaksızın koşmuş olduğu halde hak ettiği madalya elinden alındı. Oysa aslında Serkan 400 metre koşucusu. Asıl branşı 400 metre, 47.47 ile dünya rekoru kırdı ve Paris'te birinci olan sporcu 49.80 ile şampiyon oldu" diye konuştu.



MADENDE GEÇİRDİĞİ İŞ KAZASI NEDENİYLE ENGELLİ KALAN VATANDAŞIN AZMİ ÖRNEK OLDU

Zonguldak'ın Devrek ilçesinde 72 yaşındaki bedensel engelli Celal Odabaş, plastik sepet örerek ailesinin geçimini sağlıyor.

Zonguldak'ta 42 yıl önce maden ocağında çalışırken iş kazası geçiren ve o günden bu yana bedensel engelli olarak yaşamını sürdüren Celal Odabaş, topladığı plastik atık malzemelerinden imal ettiği çanta ve sepetleri satarak ailesinin bütçesine katkı sağlıyor. 11 yıldan bu yana plastik sepet ve çanta örüp satarak geçimini sağladığını ifade eden Odabaş, "1984 yılında madende çalışırken geçirdiğim iş kazası neticesinde bedensel engelli kaldım. Oradan malulen emekli oldum. Oradan aldığım para ile geçinmem

zor oluyordu. Daha evvel maket gemiler ve kayıklar falan yapıyordum, şimdi ise sepet örerek aile bütçesine katkı sağlamaya çalışıyorum. Özellikle de belediyenin pazar alanı içerisinde bu işi yapıyorum. Burası aynı zamanda otopark olduğu için engelli arabamdan dolayı sıkıntı yaşıyorum. Belediyeden bana kapalı bir alan tahsis etmesini istiyorum" dedi. Eşinin ailesine sepet örerek katkı sağladığını ifade eden Şükran Odabaş ise, "Eşim engelli ama bize bu şekil destek verdiği için kendisinden memnunum" dedi.

BAĞCILAR'DA ÜNİVERSİTE ADAYLARINA ÜCRETSİZ TERCİH DANIŞMANLIĞI



Bağcılar Belediyesince 15 Temmuz Demokrasi ve Milli İrade Meydanı'na kurulan stantta, üniversite tercih sürecindeki gençlere ücretsiz danışmanlık hizmeti veriliyor. YKS tercih döneminin gençlerin geleceğini belirleyen en önemli süreçlerden biri olduğunu söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı Yasin Yıldız, "Öğrencilerimize ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti sunarak en doğru üniversiteyi ve bölümü seçmelerine yardımcı oluyoruz" dedi.

Bağcılar Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli İrade Meydanı'nda tercih danışmanlık standı kurdu. Sınav sonuçlarıyla tercih merkezine gelen üniversite adayları, alanında uzman danışmanlar tarafından karşılanıyor. Adayların ilgi alanları, puanları ve başarı sıralamaları dikkate alınarak kendilerine en uygun tercihleri yapmaları konusunda rehberlik ediliyor. Gençlerin çok önemli bir

süreçten geçtiğini belirten Bağcılar Belediye Başkanı Yasin Yıldız, "Öğrencilerimize eğitim hayatlarının her aşamasında destek olmak için çalışmalarını sürdürüyoruz. Belediye bünyesindeki kütüphanelerimiz ve etüt merkezlerimizde YKS'ye hazırlanmaları için uygun çalışma ortamlarını oluşturduk. Sınav öncesinde de YKS başvuru ücretlerini karşıladık. Şimdi ise geleceğini şekillendirecek önemli bir kararın eşliğinde olan gençlerimizin tercih sürecinde ücretsiz danışmanlık hizmetimizle yanlarındayız.

Uzman eğitmenlerimiz eşliğinde öğrencilerimizin kendileri için en doğru üniversiteyi ve bölümü seçmelerine yardımcı oluyoruz. Hayallerine giden yolda yapacakları tercihlerin şimdiden hayırlı olmasını diliyorum. Üniversiteye yerleşen öğrencilerimize her yıl olduğu gibi bu yıl da başarı bursu vereceğiz. Tüm öğrencilerimizi Bağcılar Meydanı'ndaki tercih danışmanlık noktamıza bekliyoruz" dedi. Tercih danışmanlık standı, 10 Ağustos'a kadar her gün 10.00-19.00 saatleri arasında hizmet verecek.

Başkan Çerçioğlu Aydın'ın dört bir yanından yatırımlarını sürdürüyor

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, kentin dört bir yanında vatandaşları yatırım ve projeler ile buluşturmaya devam ediyor.

Aydın Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım ve Bakım Şube Müdürlüğü ekipleri, Efeler İlçesi Ata Mahallesi'nde bulunan Gök-su Caddesi'nde çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından kazı işlemleri gerçekleştiriliyor, eş zamanlı olarak ASKİ Genel Müdürlüğü ekipleri de bölgede altyapıyı yeniliyor. Altyapı ve kazı çalışmalarının tamamlanmasının ardından caddede sıcak

asfalt serimi gerçekleştirilecek. Cadde, çizgi ve logo çalışmalarının da tamamlanmasının ardından yenilenmiş hali ile vatandaşların hizmetine sunulacak. Tüm ilçelerde yatırım ve projelerinin devam edeceğini belirten Başkan Çerçioğlu, "17 ilçemizin tamamında yatırım ve projelerimize eş zamanlı olarak devam ediyoruz. Koordine edilmiş şekilde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımıza her geçen gün yenilerini ekliyor, hemşehrilerimizi hizmetlerimizle buluşturuyoruz. Kent genelinde çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Hizmetle büyüyen Aydın" ifadesini kullandı. Çalışmalardan memnuniyet duyduklarını belirten vatandaşlar, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'na teşekkür etti.



Haliç'te çevre farkındalık dalışı: "Canlıların yaşaması asla mümkün değil"

Dünya Doğa Koruma Günü kapsamında Haliç'te düzenlenen çevre farkındalık etkinliğinde dalış yapan AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı Zakire Nurdoğan Yüzbaşıoğlu, dipte yoğun çamur ve ağır kirlilikle karşılaştıklarını belirterek, "Canlıların burada yaşaması asla mümkün değil." dedi.

AK Parti İstanbul Çevre ve Şehir Politikaları Başkanlığı, 28 Temmuz Dünya Doğa Koruma Günü kapsamında Haliç'te çevre kirliliğine dikkat çekmek amacıyla farkındalık etkinliği düzenledi. Etkinlik kapsamında Haliç'e dalış yapan AK Parti İstanbul Çevre ve Şehir Politikaları Başkanı, İl Başkan Yardımcısı Zakire Nurdoğan Yüzbaşıoğlu, su altındaki yoğun dip çamuru ve düşük görüş mesafesinin beklediğinden çok daha ağır bir tablo ortaya koyduğunu söyledi.

Dalış öncesinde Haliç'in bu denli çamurla kaplı ve görüş mesafesinin bu kadar düşük olacağını tahmin etmediğini belirten Yüzbaşıoğlu, "Su altında görüş mesafesi yaklaşık 30 santimetreydi. Benimle birlikte dalış yapan arkadaşlarımı dahi göremedim. Dipte yoğun çamur birikintisiyle karşılaştık. Bastığımız yerlerde balığa saplandık ve güvenlik amacıyla el ele ilerlemek zorunda kaldık. Gerçekten çok kötü ve kesif bir çamur. Zift gibi kararmış. Canlıların burada yaşaması asla ve asla mümkün değil." dedi.

Dünya Doğa Koruma Günü dolayısıyla gerçekleştirilen etkinlikte Haliç'teki çevre sorunlarına dikkat çekmeyi amaçladıklarını ifade eden Yüzbaşıoğlu, Haliç'in yeniden kapsamlı bir dip temizliği ve çevre rehabilitasyonuna ihtiyaç duyduğunu belirtti.

Kısa süre içerisinde dahi su yüzeyinde çeşitli atıkların görülebildiğini dile getiren Yüzbaşıoğlu, "Haliç'in temizlenmesi için gerekli çalışmaların bir an önce yapılması gerekiyor. Gelecek nesillere daha yaşanabilir

bir dünya bırakabilmek için toplum olarak doğayı koruma konusunda ortak sorumluluk üstlenmeliyiz." ifadelerini kullandı.

Yüzbaşıoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı döneminde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde Haliç'in yeniden temiz ve yaşanabilir bir görünüme kavuştuğunu hatırlatarak, bugün ise özellikle yağışlı ve rutubetli havalarda bölgede yeniden koku sorununun hissedildiğini söyledi.

Haliç'te su sirkülasyonunun artırılması ve dip çamurunun yeniden temizlenmesi gerektiğini vurgulayan Yüzbaşıoğlu, deniz ekosisteminin korunması ve su altındaki yaşamın sürdürülebilirliği için gerekli adımların vakit kaybedilmeden atılması gerektiğini kaydetti.

"İSTAÇ TEMİZLİK ARAÇLARI TACİZ İÇİN GELDİ"

AK Parti İBB Meclis Üyesi ve Çevre, Yenilenebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonu Üyesi Özlem Erol ise etkinlik sırasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne ait İSTAÇ temizlik teknelerinin bölgeye geldiğini ancak herhangi bir temizlik çalışması yapılmadan beklediğini söyledi.

Etkinlik sırasında dalış yapan ekibin yanına 2-3 İSTAÇ temizlik teknesinin geldiğini belirten Erol, "Resmen bizi taciz ettiler. Keşke İstanbul Büyükşehir Belediyesi Haliç'te her zaman böyle çalışsa da bugün gördüğümüz kirlilik yaşamasa." ifadelerini kullandı.